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Değerli Mütevellilerimiz, Sevgili Boğaziçi Dostları,

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı 2014 yılında da üniversitemize kaynak sağlayacak orta ve uzun vadeli projeleri 
hayata geçirerek yoğun bir yıl yaşadı. Türkiye’nin en güçlü akademik kadrosu ve en iyi öğrencileri ile 
yoluna devam eden Boğaziçi Üniversitesi’nin, akademik kalitesini koruyarak güçlendirmek, öğrencilere 
destek vermek, akademik özgürlüğünü korumak, özgün kimliğini gelecek yıllara taşıyabilmek için BÜVAK 
gelirleri gün geçtikçe daha önemli olmaktadır. BÜVAK’a kaynak sağlamak üzere yeni projeler geliştirirken, 
mezunlarımızla ilişkileri güçlendirme yönünde de etkin adımlar attık.

Kalıcı ve sürdürülebilir kaynak yönetimi vizyonu çerçevesinde oluşturduğumuz önemli projelerden olan 
“Finans Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi”nin kuruluşu tamamlandı. Böylece Borsa İstanbul, Boğaziçi 
Üniversitesi ve BÜVAK ortaklığı ile kurulmuş olan teknopark, Borsa İstanbul yerleşkesi içinde yer alacak 
finans odaklı tematik yapısı ile ülkemizde bir ilki gerçekleştirmiş olup, “İstanbul Uluslararası Finans Merkezi” 
projesi kapsamında finans alanında yazılım, sistem ve ürün geliştirecek şirketlere ev sahipliği yapacaktır.

Yeni finansal mimaride önemli bir rol üstlenecek olan üniversiteler, araştırma kurumları ve sanayi 
kuruluşlarının aynı ortam içerisinde araştırma, geliştirme ve inovasyon çalışmalarını sürdürmeleri; bilgi ve 
teknoloji transferi ve paylaşımını gerçekleştirmeleri; yenilikçi ve yetkin insan kaynağı için gereken tüm destek 
altyapısı oluşturmaları mümkün olacaktır. Böylelikle; Üniversite ve araştırma merkezlerindeki akademik bilgi 
ve araştırma potansiyelinin teknolojik ürünlere dönüştürülmesi, ticarileştirilmesi ve teknoloji transferi için 
uygun ortamın sağlanması, teknoloji odaklı firma ve işletmelerin oluşturulması ve büyüyüp gelişebilmeleri, 
hem yurt içindeki hem de yurt dışındaki yetişkin beyin gücümüze finansal teknolojiyi en verimli şekilde 
üretmeleri mümkün olacak. Teknopark yönetici şirketin % 40 hisse sahibi olan BÜVAK için sürdürülebilir 
bir gelir kaynağı oluşturmanın yanı sıra, öğretim üyelerimiz, öğrencilerimiz ve mezunlarımızın girişimlerini 
destekleyerek, bu alandaki bilgi üretimini, teknoloji ve inovasyon üretimini derinleştirecektir. 

Üniversitemizin stratejik yönetimini sağlayacak çeşitlilikte kaynak yaratmanın giderek daha fazla 
önem kazandığı günümüzde mezunların varlığı vazgeçilmez hale gelmektedir. Bağış kültürünün büyük 
bağışçılarımızın yanı sıra tüm mezunlara ve Boğaziçi Üniversitesi’ni sevenlere yaygınlaşması, BÜVAK’ın 
düzenli gelir sağlayacak bir yapılanma ile devam edebilmesi ancak mezunların Üniversiteye sahip çıkması ve 
desteği ile gerçekleşebilecektir. Mezunlarla ilişkilerimizin kurumsallaştırılması gerekliliğinin sorumluluğu 
içinde Mezunlar Ofisimiz 2014 yılında yeni bir ivme ile çalışmalarına başlamış ve mezunlara erişim yönünde 
ciddi adımlar atılmaya başlanmıştır. Mezun dönem temsilcilerimiz ile yapılan düzenli toplantı ve fikir 
alışverişleri ile üniversite-mezun ilişkilerini güçlendirmenin yeni yöntemlerini keşfetmeye ve uygulamaya 
devam edeceğiz. Öğrenciliğinden beri hem akademik alanda, iş dünyasında ve kamu sektöründe, hem de sosyal 
sorumluluk konularında başarılı projelere imza atmış mezunlarımızdan Dr. Yılmaz Argüden ile kuruluşunu 
gerçekleştirdiğimiz BÜVAK Argüden Yönetişim Akademisi Şartlı Bağış Fonu, üniversitemiz ve mezun 
ilişkilerinin güçlendirilmesi adına başarılı bir uygulama olmuştur.

2014 Faaliyet Raporu içinde yer alan çalışmalarımıza değerli katkılarını esirgemeyen dostlarımıza en içten 
teşekkürlerimizi sunarken, gurur duyduğumuz Boğaziçi Üniversitesi’nin, öğretim üyeleri, öğrencileri, 
mezunları, çalışanları ve dostları ile güçlenerek başarılarının devamını dilerim....

Prof. Dr. Gülay Barbarosoğlu

BAŞKAN’IN
MESAJI

BAŞKAN’ın MESAJI
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Değerli Mütevelliler ve Bağışçılarımız,

Yıllar sonra Boğaziçi Üniversitesi’ne, onun öğrencisi veya mezunu olmanın ötesinde Vakfının bir yöneticisi 
olarak geri dönmekten duyduğum mutluluk ve gururla Boğaziçi Üniversitesi Vakfı 2014 Yılı Faaliyet 
Raporu’nda kısaca kendimden bahsetmek ve kurumumuz için planlanan çalışmalarımıza değinmek istiyorum.

Robert Academy’yi 1969 yılında bitirdim. Akabinde geçtiğim Robert College’de İşletme bölümünde okurken 
üçüncü okul yılımda adı “Boğaziçi Üniversitesi” olarak değişen bu güzide eğitim kurumunu 1973 yılında, 
ikinci dönem mezunu olarak bitirdim. Ardından Pazarlama Yüksek Lisansımı da aldığımda bu kampüsde 
geçirdiğim toplam öğrencilik sürem dokuz yılı buluyordu. BÜVAK bünyesine katılmadan önceki profesyonel 
meslek hayatımda çok uluslu/kurumsal yapıya sahip yabancı şirketlerde Mali İşler, Satış, Pazarlama, İnsan 
Kaynakları alanlarında çalışırken bir taraftan da derinlemesine reel sektör tecrübesi edindim. Uzun soluklu 
Yönetim Danışmanlığı çalışmalarımın ardından Ağustos 2014’de BÜVAK’ın Genel Müdürü olarak görev 
yapmaya başladım.

150 yılı aşkın köklü bir geçmişi olan Boğaziçi Üniversitemize akademik ve sosyal destek sağlamak amacıyla 
kurulan Vakfımızda üstlendiğim bu sorumlu görev, mevcut ve planlanan projelere katılmayı ve ileriye 
götürmeyi amaçlarken, herbiri alanlarının profesyoneli olan mesai arkadaşlarımın da destekleriyle 
çalışmalarımı hızla ve hevesle yürütmeye başladım. Yıllar sonra da olsa, Vakfımızın “Okulumuz akademik 
faliyetlerine katkı sağlama” sürecinin bilfiil içinde bulunmak beni ziyadesiyle mutlu etmekte.

2014 yılında, Vakfımız bireysel ve kurumsal bağışçılarımızdan gelen bağışlarla faaliyetlerini daha da artan 
değerlerle sürdürmeye devam etmiştir. Öncelikli çalışmalarımız :

- Vakfımızın kurumsal bir yapıya kavuşturulması ve işlerliğinin sağlanması, 
- Sayıları 54.000’i aşan mezunlarımızın Okullarına olan ilgilerini çeşitli ilgi çekici faaliyetlerle arttırarak  
 aradaki ilişkilerin süratle güçlendirilmesi,
- Mezunlarımızda, “Okullarının İhtiyaç Duyduğu Her Alanda O’na Katkıda Bulunma” bilincinin   
 uyandırılması ve bu bilincin devamlılığının sağlanması, 
- Boğaziçi Üniversitemiz için varlığını sürdüren Vakfımıza orta/uzun vadede düzenli ve kalıcı kaynak akışı  
 sağlayacak yeni projelerin (dönem temsilcilerinin her türlü desteğini alarak) geliştirilmesi, 
 konularını kapsamaktadır.

Değerli Mütevellilerimiz, Bağışçılarımız ve Mezunlarımızdan bu yönde gelecek her türlü yeni fikir ve 
oluşumların kaynaklarımızı geliştireceği, daha verimli çalışmamıza neden olacağı kesindir. 2014 yılı boyunca 
bizlere maddi ve manevi destekte bulunan siz Bağışçılarımıza, Mezunlarımız ve Mütevellilerimize Vakfımız 
adına en içten teşekkürlerimi sunar, bu desteğin önümüzdeki dönemlerde artarak devamını dilerim.

Sevgi ve saygılarımla,

Behzat AZERİ

GENEL
MÜDÜR’ÜN
MESAJI

GENEL MÜDÜR’ün MESAJI
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Prof.  Dr.  Zehra Halet  Çambel  (1916-20 14)

1916 yılında Berlin’de doğan Zehra Halet Çambel, I. Dünya Savaşı sonrası ailesiyle birlikte 
İsviçre ve Avusturya’da yaşadıktan sonra, 1924 yılında Türkiye’ye gelmiş, ortaokul ve liseyi 
Arnavutköy Amerikan Kız Koleji’nde okumuştur. Lise yıllarında eskrim sporunda ustalaşan 
Çambel 1936 yılında ilk Türk eskrim sporcusu olarak Olimpiyatlara katılmışıtr. İstanbul 
Üniversitesi ve Paris Sorbonne Üniversitesi’nde eğitimlerine devam eden Çambel İ.Ü. 
Edebiyat Fakültesi Prehistorya Anabilim Dalı kurucusudur.
1960 yılında profesör unvanını alan Çambel’in çabalarıyla kurulan İstanbul-Chicago 
Üniversiteleri Güneydoğu Anadolu Tarihöncesi Araştırma Kamu Projesi çerçevesinde, 
1964’te Urfa-Bozova’da Biris Mezarlığı ve Söğüt Tarlası, 1968 ve 1970’de Diyarbakır 
Girikihacıyan kazıları gerçekleştirildi.Çambel, Keban Barajı’nın yapımıyla su altında kalacak 
olan alanların taranması için 1966’da başlayan çalışmalara öncülük etti. 1976’da Tübitak’a 
bağlı bir Arkeometri Ünitesi kurulmasına katkıda bulunmuştur. 1984 yılında emekli olan 
Çambel kazılara katılımını ve yazılarını emekliliğinde de sürdürdü.
Hattuşaş’ın bulunduğu Boğazköy’de, stajyer olarak başladığı kazıları hayatı boyunca 
sürdüren Halet Çambel, bilim dünyası tarafından “Hitit hiyerogliflerinin çözüldüğü yer” 
olarak tanınan Karatepe-Arslantaş Höyüğü’nde, Türkiye’nin ilk açık hava müzesini 
kurmuştur. Prof. Dr. Zehra Halet Çambel ve Nail Çakırhan, 6 Ağustos 2004 tarihinde 
gayrimenkul bağışlarını Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’na yapmışlardır, kendilerini rahmetle 
anıyor ve şükranlarımızı sunuyoruz. 

Prof.  Dr.  Hal id e Sevim Yavuzer  (1922-20 14)

1922 yılında İstanbul’da doğan Halide Sevim Yavuzer, ilk, orta ve lise eğitimini Notre dame 
De Sion’da tamamladıktan sonra 1954 yılın İstanbul Üniversitesi Psikoloji Bölümünde 
lisans, Connecticut Üniversitesi’nden 1957 yılında M.A. derecesini aldıktan sonra 1961 
yılında Klinik Psikoloji dalında Ph.D’sini tamamlamıştır. 1963 yılına kadar A.B.D. çalışmış 
ardından İ.Ü. Tıp Fakültesi Çocuk Psikiyatrisi Enstitüsü’nde tam zamanlı Robert Kolej 
Yüksek Okulu’nda önce yarı zamanlı, 1966’dan itibaren de tam zamanlı olarak çalışmıştır. 
1970 yılında profesörlük unvanını alan Yavuzer, Robert Kolej ve Boğaziçi Üniversitesi’nde 
Psikoloji Bölüm Başkanlığı dahil idari görevler almış, komisyon ve kurullarda çalışarak 
Üniversitemize büyük hizmetlerde bulunmuştur. Prof. Dr. Halide Sevim Yavuzer, 29 Nisan 
2009 tarihinde gayrimenkul bağışını Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’na yapmıştır, kendisini 
rahmetle anıyor ve şükranlarımızı sunuyoruz. 

SAYGIYLA 
ANIYORUZ

Boğaziçi Üniversitesi Vakfı’na gayrimenkul bağışları yapan değerli bağışçılarımızı 2014 yılında  

kaybetmiş olmanın üzüntüsünü yaşıyor ve kendilerini rahmetle anıyoruz. 

SAYGIYLA ANIYORUZ...
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Prof. Dr. Aptullah Kuran önderliğinde kurulan ve ilk varlıkları Boğaziçi Üniversitesi, 
Prof. Dr. Aptullah Kuran, Prof. Dr. Nedim Bilgen ve Ertuğrul Zekai Ökte tarafından 
bağışlanan Vakfımız; 14 Aralık 1978 tarihli Resmi Gazete’de ilanıyla tescil edilmiştir. 
Faaliyet alanlarımız; Boğaziçi Üniversitesi’nin öğretim ve eğitim çalışmalarına, yapılan 
araştırmalara destek; akademik ve idari kadronun yanısıra öğrenci ve mezunlarının sosyal ve 
kültürel gereksinimlerine maddi ve manevi destek sağlamak olarak belirlenmiştir. Boğaziçi 
Üniversitesi Vakfı, 12 Ağustos 1993 tarihli ve 93/4805 tarihli Bakanlar Kurulu Kararıyla vergi 
muafiyetine hak kazanmış bir vakıftır. 

150 yıllık bilgi birikiminin haklı gururunu yaşayan Boğaziçi Üniversitesi’ne destek amaçlı 
kurulan Vakfımız dünyada ve Türkiye’deki eğitim kurumlarının nadiren sahip olduğu 
köklü gelenek mirası ile Boğaziçi Üniversitesi’nin belirlediği stratejiler doğrultusunda 
çalışmalarına 2014 yılında da devam etmiştir. Üstün nitelikli lisans eğitimine taviz 
vermeden, araştırma üniversitesi olma hedefiyle oluşturulan stratejik plan doğrultusunda, 
Üniversitemiz 2012 yılında 276., 2013 yılında 199. sıradayken 2014 yılında dünyanın en iyi 
139. üniversitesi olmuştur. Bu istikrarlı yükseliş ve başarı; öğrencisiyle, öğretim kadrosuyla, 
mezunuyla hepimizin ödülüdür.

Boğaziçi Üniversitesi Üniversitesi’ne tam destek amacıyla kurulmuş Vakfımızın 2014 yılı 
faaliyetlerini;

-Akademik Faaliyetlere Destek
-Burs ve Ödüller
-BÜ Faaliyetlerine Destek
-Bağış Kampanyaları çalışmaları 
şeklinde ana başlıklar olarak belirtebiliriz. 

2015 yılı çalışmalarımızı Vakfımıza destek veren tüm kişi ve kurumlardan aldığımız değerli 
bağışlarla sürdürmeye devam edeceğimizi belirtirken eğitime ve Boğaziçi’ne verilen tüm 
destek için bağışçılarımıza ve iş ortaklarımıza şükranlarımızı sunuyoruz. 

FAALİYETLERİMİZ

FAALİYETLERİMİZ
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Boğaziçi Üniversitesi Vakfı Akademik Kurulu 1994 yılından bugüne faaliyetlerini 
sürdürmektedir. Vakıf Akademik Kurulu tarafından değerlendirilen ve Yönetim Kurulu onayı 
ile desteklenen faaliyetler ile üniversitemizin öğretim kadrosunun, araştırmacılarının ve 
doktora öğrencilerinin akademik çalışmalarına destek vermek amaçlanmaktadır. 

2014 yılında şartsız bağış gelirlerimizden, 340 öğretim üyesi ve 122 doktora öğrencimizin 
toplam 462 başvurusu kabul edilerek 1.041.759 TL yayın, konferans, araştırmaya destek ve 
bilim insanı getirme desteği sağlanmıştır. 

Ayrıca akademik destek kapsamında 262 öğretim üyemize toplam 689.869 TL ödül 
verilmiştir. Verilen toplam akademik faaliyetler destek tutarı 1.731.628 TL olarak 
gerçekleşmiştir.

Uluslararası Makale Teşvik  262  913.395

Editörlük  16  24.035

Kitap Desteği 3  8.000

Doktora Öğrencisi Konferans Katılım  40  50.914

Araştırma Altyapısı ve Eğitim 2  3.733

Araştırma ve Yayın Ağırlıklı Faaliyet  6  9.979

Konferans ve Çalıştay Düzenleme -  -

Yurtdışından Bilim İnsanı Getirme  5  12.903

Yurtiçinden Bilim İnsanı Getirme  -  -

Öğretim Üyesi Konferans Katılım  -  -

Patent Desteği 6  18.800

TOPLAM 340  1.041.759

Öğretimde Üstün Başarı Ödülü 12  51.055

Araştırmada Üstün Başarı Ödülü  6  59.564

Akademik Teşvik Ödülü 242  576.250

Özel Ödüller 2  3.00

TOPLAM 262  689.869

Akademik Faaliyetler  Destek Verilen  Verilen Destek 

Destek Fonu Başvuru Sayısı  Miktarı (TL)

Akademik Faaliyetler  Destek Verilen  Verilen Destek 

Destek Fonu Ödülleri Başvuru Sayısı  Miktarı (TL)

AKAD EMİK
FAALİYETLERE 

D ES TEK

AKADEMİK FAALİYETLERE DESTEK
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ÜS TÜN 
BAŞARI  ÖDÜLÜ 
L İS TELERİ

 ARAŞTIRMADA ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLÜ LİSTESİ

ÖĞRETİMDE ÜSTÜN BAŞARI ÖDÜLÜ LİSTESİ

 

Temel Bilimler ve Mühendislik

Kıdemli

Prof. Dr. Ali Kaya

Prof. Dr. Işıl Balcıoğlu 

Genç

Yrd. Doç. Dr. Tınaz Ekim Aşıcı   

 

 Sosyal ve Beşeri Bilimler

Kıdemli

Prof. Dr. Nadir Özbek    

Doç. Dr. N. Gülcan Erçetin Koca 

Genç

Yrd. Doç. Dr. Ceyhun Elgin

Prof. Dr. Ahmet Kamil Feyzioğlu - Matematik Bölümü

Prof. Dr. Birgül Kutlu Bayraktar -Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü

Prof. Dr. Nadim Copty - Çevre Bilimleri Enstitüsü

Doç. Dr. Deniz Albayrak Kaymak - Eğitim Bilimleri Bölümü

Yrd. Doç. Dr. Ali Coşkun - İşletme Bölümü

Yrd. Doç. Dr. Ali Emre Pusane - Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü

Yrd. Doç. Dr. Barış Büyükokutan - Sosyoloji Bölümü

Yrd. Doç. Dr. Emine Fişek - Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölümü

Yrd. Doç. Dr. Murat Çelik - Makina Mühendisliği Bölümü

Yrd. Doç. Dr. Tolga Umut Kuzubaş - Ekonomi Bölümü

Öğr. Gör. David Baglieto - YADYOK - Modern Diller Birimi

Öğr. Gör. Valerie Needham - YADYOK - Hazırlık Birimi
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2014 yılında Vakfımız bağışlar ve mevcut fonlarından ürettiği kaynakların büyük bir kısmını 
yine Boğaziçi Üniversitesi’nde lisans, lisansüstü ve doktora eğitimini alan öğrencilerimize 
burs vermek üzere ayırmıştır.

Vakfımızda fonlarımızın gelirlerinden elde edilen faiz geliriyle verilen fon bursları, en az bir 
öğrencinin bir yıllık bursunun bir kişi/kurum tarafından karşılandığı kurum-şahıs bursları 
ve burs havuzuna gelen burs bağışlarından yapılan burs ödemelerimiz bulunmaktadır. 
Üniversitemiz Burs Ofisinin yaptığı mülakatlar sonucunda belirlenen bursiyerlerimize; 
2014 yılında burs ve ödül fonlarımızdan, şahıs, kurum ve burs havuzuna gelen bağışlarla 
oluşturduğumuz 2.302.984 TL kaynaktan Vakfımız 2014 yılında 852 kişiye 1.852.927 TL 
tutarında burs ve ödül vermiştir. Burs bağışçılarımıza bursiyerlerimiz adına teşekkür ediyor, 
eğitime desteklerinin devamını diliyoruz.

Vakfımız bünyesinde kişi, kurum ve eser adlarını yaşatmak amacıyla ana parası harcanabilen 
ve harcanamayan olacak şekilde şartlı bağışlarla oluşturulmuş fonlardır. Fonların maksimum 
finansal getiri sağlayabilmesi için BÜVAK gerekli yatırım araçlarını kullanmakta ve anapara 
saklı kalacak şekilde yıllık faiz getirileri ile ilgili akademik yıl süresince öğrencilerimize, 
öğretim üyelerimize ve çalışanlarımıza burs ve ödül olarak verilmektedir. 

Ödül ve burs fonları bağışçılarımıza akademik yılın sonunda bursiyerlerin akademik 
başarıları ve mali rapor Vakfımız tarafından gönderilmektedir. 

Vakfımız bünyesinde 31 Aralık 2014 itibariyle toplam değeri 5.202.185 TL olan 62 adet burs 
ve ödül fonu bulunmaktadır. 2014 yılında toplam 55 bağışçı fonlarımıza 371.235 TL ek destek 
sağlamıştır. 2014 yılında fonlarımızdan ödenen burslar ve ödüller toplamı toplam 70 kişiye 
216.584 TL olmuştur. Burs ve ödül fonlarımız oluşturuldukları tarihlere göre alfabetik olarak 
aşağıdaki gibi sıralanmıştır.

BUR SLAR
ve 

ÖDÜLLER

FONLAR

BURSLAR ve ÖDÜLLER
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40. Yıl Burs Fonu     2010

Adalet - Halim Ağaoğlu Burs Fonu   2009

Alper Atalay Burs Fonu    1998

Araştırma Gönüllüleri Ödül Fonu   2007

Argüden Yönetişim Akademisi Fonu   2014

Atıl Öncü Burs Fonu    2009

Aydan Semker Burs Fonu    1997

Ayşe Ilgaz Carden Burs Fonu    2004

Ayşe Sabiha Başaran Burs Fonu   2006

Ayşe Selma Selvili Burs Fonu    2008

Ayşegül Arsoy Burs Fonu    1998

Burham Karaçam Burs Fonu    2009

BÜ Prof. Dr. Kriton Curi Burs Fonu   1999

Bülent Alper Burs Fonu    2005

BÜVAK Prof. Dr. Aptullah Kuran Doktora Bursu Fonu 2008

BÜVAK Prof. Dr. Aptullah Kuran Ödül Fonu  2002

BÜVAK Prof. Dr. Kriton Curi Burs Fonu   1998

Cemil Köksal Ödül Fonu    2008

Cenker Öden Burs Fonu    2012

Deniz - Mehmet Betil Burs Fonu   2006

Econfin Burs Fonu     2006

Elif Ayşe Selvili Burs Fonu    2014

Emek Sigorta Burs Fonu    1994

Erdoğan Aytaç Burs Fonu    2005

Erol Dölay Burs Fonu    1996

Fahir İlkel Doktora Bursu Fonu   1994

Feyyaz Berker Burs Fonu    2008

Feyyaz Berker Münazara Takımı Ödül Fon  2008

Feyyaz Berker Sportmenlik Ödül Fonu   2008

Gaye Eslen Özerkan Burs Fonu   2008

H. Selim Büyüktür Burs Fonu    2006

Haksever Suner Burs Fonu    2004

Hasan Vasfi Başaran Burs Fonu   2007

Hilmi Özçelik Burs Fonu    2013

Hilmi Selvili Burs Fonu    2004

İsmail Arı Burs Fonu    2014

Mehmet Melih Selvili Burs Fonu   2009

Mümin Tansever Ödül Fonu    2002

Nil Gün Burs Fonu     2013

FONLAR
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Nurgün - Yağız Eyüpoğlu Burs Fonu   2013

Osman Zeki Konur Burs Fonu    2006

Oya - Emre - Ömer Kızıl Burs Fonu   2009

Öncü Ailesi Burs Fonu    2009

Özmucur - Alemdar Burs Fonu   2002-2004

Prof. Dr. Ali Mahir Arıkol Burs Fonu   2012

Prof. Dr. Banu Onaral - Mühendislik Çözümleri Ödül Fonu 2006

Prof. Dr. Murat Sertel Burs Fonu   2003

Prof. Dr. Osman Türkay Burs Fonu   2005

Prof. Dr. Turgut Noyan Burs Fonu   2009

Prof. Dr. Vedat Yerlici Ödül Fonu   2006

Prof. Dr. Yorgo İstefanopulos Ödül Fonu  2008

Rahşan - Hadi Semi Burs Fonu   2007

RC’68 Mezunları Burs Fonu    1998

Sabancı Holding Burs Fonu    2001

Selçuk Altun Burs Fonu    2001

Selçuk Halaç Ödül Fonu    2006

Şerife Ebru Doğruol Burs Fonu   2007

Şule Tanju Ayral Burs Fonu    2012

Umur Tekin Burs Fonu    1999

YKB Genel Müdürlüğü Burs Fonu   2002

Zekiye Selvili Burs Fonu    2003

Zeynep - Ayşe Birkan Doktora Bursu Fonu  1999
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1994 Ekonomi Mezunları Bursu  1994 Ekonomi Mezunları Grubu

2001 Endüstri Mühendisliği Mezunları Bursu 2001 Endüstri Mühendisliği Mezunları Grubu

Acıbadem Bursu    Acıbadem Sağlık Hizm. ve Tic. A.Ş.

Ada Gamgam / EBB 14 Bursu   Mehmet Gamgam

Adnan Yurdum Bursu   Adnan Yurdum

Ahmet Aydın Bolak Anısına Burs  Canan - Halil Doğan Bolak

Ahmet Bekçe / EBB 14 Bursu   Ahmet Bekçe

Alara Bitlis Bursu    HS Kozmetik Sabun Teks. Turz. San. Tic. Ltd. Şti.

Aldo Kaslowski Bursu   Organik Holding A.Ş.

Ali İhsan Okyay / EBB 14 Bursu  Osman Okyay

Ali Tükel Bursu    Dr. Ali Tükel

Alize - Barış Tansever Değişim Bursu  Ulus Turistik Tesis ve Yat. Tic. A.Ş. - M. Barış Tansever

Anne Marie - Volkan Yılmaz / EBB 14 Bursu Volkan Yılmaz

Arman Manukyan Anısına Burs  Dostları

Asım Yağcı Bursu    Asım Yağcı

Ateş Aykut Bursu    Ateş Aykut

Atışeri Aile Bursu    Berna Atışeri Özkul

Atilla Kayalıoğlu Bursu   Atilla Kayalıoğlu

AVL Türkiye Bursu    AVL Araştırma ve Mühendislik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Ayda Kasapman Kamer Bursu   Dr. Ayda Kasapman Kamer

Aydan Toraman Apaydın Bursu  Aydan Toraman Apaydın

Aylin Gönensay Bursu   Prof. Dr. Emre Gönensay

Ayşe Güldal Seçener Bursu   Ayşe Güldal Seçener

Ayşe Işıl Akyol Bursu   Ayşe Işıl Akyol

Ayşe Öztürkkal Bursu   Ayşe Belma Öztürkkal

Mezunlarımız, Boğaziçi Dostu kişi ve kurumların şartlı burs bağışı olarak en az bir 
öğrencinin bir akademik yıl boyunca burs ihtiyacının karşılandığı lisans, lisansüstü ve 
doktora burslarıdır. Bursiyerlerimiz Boğaziçi Üniversitesi Burs Komisyonu tarafından 
belirlenmektedir. 2014 yılında Vakfımıza kişi ve kurumlar tarafından yapılan burs bağışları 
1.908.007 TL olmuş ve faaliyet raporunun hazırlandığı 1 Ocak-31 Aralık 2014 döneminde 
toplam 713 öğrencimize 1.636.342 TL tutarında gereksinim ve özel burs ödemesi yapılmıştır. 

Burslarımız ve bağışçılarımızın listesi alfabetik sırayla şöyledir:

ŞAH IS ve
KURUM 
BUR SLARI

ŞAHIS VE KURUM BURSLARI
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Ayşe Türkölmez Bursu   Ayşe Sezik Türkölmez

Aztek Bursu    Aztek Teknoloji Ürünleri A.Ş.

Baban Bursu    S. Coşkun Baban

Bahadır Baykara Bursu   Leyla Birsel

Banu Aksoy Tarakçıoğlu - Turcas / EBB 14 Bursu Turcas Petrol A.Ş.

Başarım Sensin Derneği Bursu  Başarım Sensin Derneği

Başkaya Bursu    Nişvan Kabakçı

Begüm Doğan Faralyalı / EBB 14 Bursu  Begümhan Doğan Faralyalı

Belkıs Alpergun Bursu   Belkıs Alpergun

Beril - Belit Bursu    Haydar Soner Görker

Bilgen Bursu     Faik Hakan Bilgen

Biranda Çoban Bursu   Biranda Hinginar Çoban

Birim Gümrah Bursu   Birim Gümrah

Birkan Bursu    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 1    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 2    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 3    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 4    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 5    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 6    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 7    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 8    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 9    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 10    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 11    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 12    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 13    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Bursu - 14    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Boğaziçi Kimya Bursu   Pulver Kimya San. ve Tic. A.Ş.

Boğaziçi Kimya Bursu   Setaş Kimya San. Tic. A.Ş.

BTA Eğitim Bursu    BTA Tedarik Dağıtım ve Tic. A.Ş.

Bursa Anadolu Lisesi Mezunları Bursu  Zuhal Akçören - Arzu Arunel

Bülent Demirkaya Anısına Burs  Arkadaşları ve Annesi

Cahide Akça Bursu    Cahide Akça

Canan - Ahmet Özsoy / EBB 14 Bursu  Canan Özsoy

Canan Pak Bursu    H. Canan Pak İmregün

Celal Avşaroğlu Bursu   Ahmet Erkasap

Cem Kozlu Bursu    Dr. Cem M. Kozlu

Cem Yılmaz / EBB 14 Bursu   Cem Yılmaz

ŞAH IS ve
KURUM 

BUR SLARI
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Cemil Köksal - Murat Öztürk Bursu  Abiteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

Ceyda Aydede Bursu   Ceyda Aydede

Coşkun Baban Bursu   S. Coşkun Baban

Cumhur Güldemir Bursu   Su Güldemir

Çiğdem - Murat Çelik / EBB 14 Bursu  Murat Çelik

Çiğdem Güres Erden Bursu   Çiğdem Güres Erden

Deniz Erden Bursu    Prof. Dr. A. Deniz Erden

Dilek - Hüseyin Mutuş / EBB 14 Bursu  SP Eğlence Hizmetleri A.Ş.

Dilek Duman / EBB 14 Bursu   Dilek Duman

Doğan Karadeniz Bursu   Nuri Doğan Karadeniz

Dr. Erdal Karamercan Bursu   Dr. Erdal Karamercan

Dr. Mehmet Susam Bursu   Dr. Mehmet Susam

E. Naci Başerdem Bursu   E. Naci Başerdem

E. Yasemin Bolol Bursu   E. Yasemin Bolol Vural

Ebru Dildar Edin Bursu   Ebru Dildar Edin

Eda Yeğinaltay Kurt - Özgür Kaya / EBB 14 Bursu Eda Yeğinaltay Kurt

Edibe Eryentür Bursu   Ayşegül Ersöz

Eğitim Destek Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Emre Gönensay Bursu   Prof. Dr. Emre Gönensay

Engg 81 Mezunları Bursu   Engg 81 Mezunları Grubu

Engin Akış Bursu    R. Engin Akış

Erdal Yıldırım Bursu    Erdal Yıldırım

Ergun Özen Bursu    S. Ergun Özen

Erkunt Tamer Bursu   Ali Batu Karaali

Erol Gerçek Bursu    Erda Gerçek

Esat Taş Bursu    Enpa Endüstriyel Kimyasalları Paz. Ltd. Şti.

Esen - Merey Bursu    Zehra Gülgün - Ahmet A. Esen ve Merey Ailesi

Esin Yazal / EBB 14 Bursu   Esin Yazal

Esra H. Yürekten Bursu   Esra H. Yürekten

Esta Omega Bursu    Esta Omega Teknik Makine San. ve Tic. A.Ş.

Faize Bekata Bursu    Nur Mardin

Fatma Mey Sıral Bursu   Fatma Mey Sıral

Fatma Nur Gökman Bursu   Fatma Nur Gökman

Feruze Kocasoy Bursu   Prof. Dr. Günay Kocasoy

Feryal - Tarık Tüzün Bursu   Feryal - Tarık Tüzün

Fethi Gogen Bursu    Fethi Gogen

Füsun Üstün Bursu    A. Füsun Üstün

Garanti Bankası Bursu   T. Garanti Bankası A.Ş.

Genel Sistem Dizayn Bursu   Genel Sistem Dizayn Müh. Bilişim Taah. San. A.Ş.
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Gereksinim Bursu    Sinan Ilgaz

Gökhan Samur Bursu   M. Gökhan Samur

Gül Cemiloğlu Bursu   Gül Cemiloğlu

Gülbin Avcı Bursu    Gülbin Avcı

Gülbin Biter Bursu    Gülbin Biter

Gülsen Bozbağ Bursu   Ömer Zühtü Topbaş

Gülseren - Serdar Sunay / EBB 14 Bursu  Gülseren Serpel Sunay

Gülseren Kurdaş / EBB 14 Bursu  Feriha Gülseren Kurdaş

Gülseren Yalçın Bursu   Gülseren Yalçın

Gülşen Eren / EBB 14 Bursu   Gülşen Eren

Gürbüz Bursu    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Gürdal Işık Bursu    Prof. Dr. Nilgün Işık - Gürdal Işık

Hakan Karadeniz Bursu   M. Hakan Karadeniz

Hakan Kök Bursu    Hakan Kök

Haldun İyidil Bursu    Ebru Özdemir

Halit Görkem Oktay Bursu   Halit Görkem Oktay

Halit Kurdoğlu Bursu   Halit Kurdoğlu

Hamdullah - Gülşen Eren Bursu  Gülşen Eren

Handan Öney / EBB 14 Bursu   Handan Öney

Hande Bozdoğan Bursu   Hande Bozdoğan

Hanzade Doğan Boyner / EBB 14 Bursu  Osman F. Boyner

Hasan Fehmi Uzunhasan Bursu  Selen - Mehmet Doğu Uzunhasan

Hasan Hüseyin Ütebay / EBB 14 Bursu  Aztek Teknoloji Ürünleri A.Ş.

Hasan Takunyacı Bursu   Cihat Takunyacı

Haşim Sakarya Anısına Burs   Arkadaşları

Hatay Özkul Bursu    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Helix Yönetim Danışmanlık Bursu  Helix Yönetim Danışmanlığı Ltd. Şti.

Hilmi Turan Durgunoğlu Bursu  Prof. Dr. Hilmi Turan Durgunoğlu

Hülya Gülendağ Bursu   Hülya K. Gülendağ

Hüseyin Ütebay / EBB 14 Bursu  Solgar Vitamin ve Sağlık Ürünleri A.Ş.

Ili ve Orhan Göker Anısına Burs  Ayşe Nesrin Göker

Işık İnselbağ Anısına Burs   Nadide - Ahmet Göksun

İçim Er / EBB 14 Bursu   İçim Er

İdil - Oğuz Karayeğen / EBB 14 Bursu  İdil - Oğuz Karayeğen

İhtiyaç Bursu    Yasemin Arslan Anık

İlknur - Şinasi Yörük Bursu   Şinasi Yörük

İnşaat Müh. Doktora Bursu   Fer Gayrimenkul Geliştirme ve İnşaat A.Ş.

İnşaat Müh. Doktora Bursu   Kayı İnşaat San. ve Tic. A.Ş.

İsmail Yalçınkaya Bursu   İsmail Yalçınkaya
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Karsan Otomotiv Bursu   Karsan Otomotiv San. ve Tic. A.Ş.

Kazmirci Bursu    Esra - Süleyman Kazmirci

Kerem Sadıklar Bursu   Kerem Sadıklar

Kerim Miskavi Bursu   Çaba Endüstriyel Hizmetler İnş. ve Tic. A.Ş.

Kubilay Çavdar Anısına Burs   Arkadaşları ve Ailesi

Kurthan Apaydın Bursu   Kurthan Apaydın

Leman Tonguç Bursu   Saffet Emre Tonguç

L’oréal Bursu     L’oréal Türkiye Kozmetik San. ve Tic. A.Ş.

Lütfi Aygüler Bursu    Balcon Dış Ticaret A.Ş.

Lütfi Aygüler Bursu    Lütfi Aygüler

M. Umur - Sevil - Ahmet Basmacı Bursu  M. Umur - Sevil - Ahmet Basmacı

M. Umur Basmacı Bursu   M. Umur Basmacı

Mazhar Saran Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Mehmet Hilmi Gök Bursu   Rota Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Mehmet Şencan Bursu   Mehmet Şencan

Melahat Aydın Bursu   Melahat Aydın

Meliha Tansever Bursu   Ulus Turistik Tesis ve Yat. Tic. A.Ş. - M. Barış Tansever

Merve Gülsüm Varal Bursu   Soma Bağışçıları

Mitsubishi Bursu    Mitsubishi Corporation

Mng Factoring Bursu   Mng Factoring Hizmetleri A.Ş.

Murat Doğan Erden Bursu   Murat Doğan Erden

Murat Ergene / EBB 14 Bursu   Ergene Yönetim Danışmanlığı Tic. Ltd. Şti.

Musa Galip Eroğlu Bursu   Temser Çelik İmalat Isı ve Mak. San. Tic. Ltd. Şti.

Mübeşşer Selçuker Bursu   Mübeşşer Selçuker

Müdür Bey Mustafa Sandal Bursu  Eksen Makina Servis Tic. Ltd. Şti.

Mükrime Alptekin / EBB 14 Bursu  Net Danışmanlık Eğitim ve Tic. Ltd. Şti.

Münevver Eröz / EBB 14 Bursu  Münevver Eröz

MV Holding / EBB 14 Bursu   M.V. Holding A.Ş.

Nazan - Eyüp Özelgin / EBB 14 Bursu  Z. Nazan Somer Özelgin

Nüket Okyay / EBB 14 Bursu   Osman Okyay

Oğuz Kağıtçıbaşı Anısına Burs   Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı

Osman F. Boyner / EBB 14 Bursu  Osman F. Boyner

Osman Okyay / EBB 14 Bursu   Osman Okyay

Osman Solakoğlu Anısına Burs  Necati Güler

Osman Zeki Konur Bursu   Necati Güler

Oya Başak Bursu    Prof. Dr. Oya Başak

Öğrenim Bursu - 1    Prof. Dr. N. Zeynep Atay

Öğrenim Bursu - 2    Fatma Mehlika Atay

Öğrenim Bursu - 3    Ayşe Meral Ramazanoğulları
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Öğretmen Aybeniz Sandal Hanım Bursu Eksen Makina Servis Tic. Ltd. Şti.

Ömer Aral Bursu    Ömer Aral

Ömer Yüngül / EBB 14 Bursu   Ömer Yüngül

Özcan Eresin Bursu    Müberra Eresin

Özden Gür Ali Bursu   Özden Gür Ali

Özer Uçuran Çiller Bursu   Özer Uçuran Çiller

Özlem Özüner Bursu   Özlem Orhon Özüner

Pamir Sezener Bursu   Pamir Sezener

Pandora Kitabevi Bursu   Pandora Yayın ve Bilg. Tic. Ltd. Şti.

Pinhas Halfon Anısına Burs   Prof. Dr. Belkıs Halfon

Prof. Dr. Cem Saydam Bursu   Prof. Dr. A. Cem Saydam

Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı Bursu  Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı

Prof. Dr. Kriton Curi Bursu   Kriton Curi Çevre Vakfı

Prof. Dr. Levent Çelik Bursu   Prof. Dr. Levent Çelik

Prof. Dr. Nedim Bilgen Bursu   BÜVAK

Prof. Dr. Sabih Tansal Bursu   Prof. Dr. Sabih Tansal

Prof. Dr. Tansu Çiller Bursu   Prof. Dr. Tansu Çiller

Prof. Dr. Tereza Varnalı Bursu   Prof. Dr. Tereza Varnalı

Rasih Atıl Bursu    A. Tunç Atıl

Rengin Özer’i Onurlandırma Bursu  Sevgi Özer

Rındı Gül Oral Bursu   Rındı Gül Oral

Rukiye Ergüder Bursu   Rukiye Ergüder

Rüçhan Başaran Bursu   Rüçhan Başaran

S. Füsun Aygüler / EBB 14 Bursu  Balcon Dış Ticaret A.Ş.

Sabit Akça Bursu    Sabit Akça

Sadriye Yavaşoğlu Bursu   Halit Kurdoğlu

Sadun Katipoğlu Bursu   Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu

Salus Güvenlik Çözümleri Bursu  Salus Güvenlik Çözümleri Ltd. Şti.

Samiye - Şükrü Alemdar Bursu  Alemdar Ailesi ve Dostları

Sanem ve Gökhan Öğüt / EBB 14 Bursu  Gökhan Öğüt

Sebahat Başerdem Bursu   Sebahat Başerdem

Seda Günenç Bursu    H. Seda Günenç

Selçuk Bilgin Bursu    Selçuk Bilgin

Selçuk Erden Bursu    Doç. Dr. M. Selçuk Erden

Selçuk Pura Bursu    Selçuk Pura

Selmin - Burhan Karaçam Bursu  Burhan Karaçam

Selmin Karaçam Bursu   Burhan Karaçam

Serpil Timuray / EBB 14 Bursu   Serpil Timuray

Sevil Tansal Bursu    Prof. Dr. Sabih Tansal
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Siemens Bursu    Siemens San. ve Tic. A.Ş.

Sina Afra Bursu    M ve A Bilgi Teknolojileri San. Tic. Ltd. Şti.

Soma Çalışma Grubu Bursu   Soma Çalışma Grubu

Su Güldemir Bursu    Cumhur Güldemir

Süheyla Karadeniz / EBB 14 Bursu  Fatmagül Karadeniz

Şarık Tara Bursu    Enka Spor Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı

Şükran Ünverir Bursu   Hale Ünverir

Tankut Turnaoğlu Bursu   M. Tankut Turnaoğlu

Tayfun Çimen Ergut Bursu   Tayfun Çimen Ergut

The Gallagher Foundation Bursu  The Gallagher Foundation

Tunç Özkan Bursu    Tunç Özkan

Umur Erkman Bursu   İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Ümit Kamil Uslu Bursu   Ümit Kamil Uslu

Vedat Aşçı Bursu    Astaş Gayrimenkul Yatırım ve Turizm A.Ş.

Verusa Holding Bursu   Investco Holding A.Ş.

Yaşam Bursu    İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Yavuz Çizmeci / EBB 14 Bursu   ACT Hava Yolları A.Ş.

Yavuz Sökün Bursu    M. Yavuz Sökün

Yıldız Akarun / EBB 14 Bursu   Prof. Dr. Lale Akarun

Yrd. Doç. Dr. Tolga Ulus Başarı Bursu II  1988 Bilgisayar Müh. Mezunları Grubu

Zaim Bursu    Zaim Endüstriyel Yatırım Dan. Tic. A.Ş.

ZD Bursu     İsminin Yayınlanmasını İstemeyen Boğaziçi Dostu

Zehra Gülgün - Ahmet Esen Bursu  Zehra Gülgün - Ahmet A. Esen

Zeynep Bodur Okyay / EBB 14 Bursu  Osman Okyay

Zeynep Eltutar Bursu   Zeynep Özgür Eltutar
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Boğaziçi Üniversitesi’nin 150. Yıl Kutlamaları Nisan 2013’de başlamış ve Haziran 2014’e kadar 
düzenlenen panel, söyleşi, seminer, toplantı, konferans, konser, tiyatro, sergi, gala yemekleriyle 
devam etmiştir. Bu kutlamalar; akademik gelenek,kültürel birikim, kampüste edebiyat-sanat ve 
mezunlarla buluşmalar alt başlıklarıyla yapılmış ve Vakfımız Boğaziçi Üniversitesi’ne destek 
vermeye devam etmiştir. 

• Lee Dugatkin-The Evolution of Cooperation and Altruism, 20 Ocak 2014
• T.C. Washington Büyükelçisi 150. Yılında Boğaziçini Ağırlıyor, 4 Mart 2014
• Seçki (Hareket Atölyesi ), 13 Mart 2014 
• Piyano Günlerinde Bir Fırtına: KHATIA BUNIATISHVILI, 19 Mart 2014
• Boğaziçi’nde Edebiyat Dergileri, 20 Mart 2014 
• The Secret Trio Konseri, 25 Mart 2014
• Retrospektif / Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, 28 Mart 2014
• Yaşamaya Dair (Dostlar Tiyatrosu – Genco Erkal), 3 Nisan 2014 
• Retrospektif / Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü, 4 Nisan 2014
• Biz Küçükken Babamla Oyunlar Oynardık (Tiyatro Boğaziçi), 17 Nisan 2014
• Retrospektif / Psikoloji Bölümü, 18 Nisan 2014
• Mezunlarla Buluşma ve Nasdaq Kapanış Zili - New York, 26 Nisan 2014 
• Boğaziçi Konuşmaları, Stefan Syzmanski, 8 Mayıs 2014
• Boğaziçi Üniversitesi Korosu Konseri, 9 Mayıs 2014 
• New Directions in Innovation, 14 Mayıs 2014 
• Retrospektif / Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 23 Mayıs 2014
• 150. Yıl Time Capsule, 9 Haziran 2014 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ  
FAALİYETLERİNE DESTEK

BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ 
FAALİYETLERİNE 

D ES TEK

2014 YILINDA DESTEK VERİLEN 150. YIL ETKİNLİKLERİ 
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NASDAQ KAPANIŞ ZİLİ TÖRENİ 
NewYork City // 21 Nisan 2014

Boğaziçi Üniversitesi’nin kuruluşunun 150’nci yılı nedeniyle New York’ta çeşitli etkinlikler 
düzenlendi. ABD’deki Mezunlarını ve dostlarını bir araya getirmeyi amaçlayan bu etkinlikler 
21 Nisan’da New York’un Times Meydanı’nda bulunan NASDAQ OMX borsasının merkez 
binasında gerçekleştirilen “kapanış zili” çalma töreni ile başlayıp, New York’un en eski ve 
köklü kulüplerinden biri olan University Club’da 26 Nisan’da yapılan gala yemeği ile son buldu. 
NASDAQ OMX Küresel Kurumsal Müşteri Grubu Başkan Yardımcısı David Wicks, “kapanış zili” 
çalma töreninde yaptığı hoşgeldiniz konuşmasında Boğaziçi Üniversitesi’nin 1863 yılında ABD 
toprakları dışında ilk Amerikan okulu olarak Robert College adıyla İstanbul’da kurulduğunu 
ifade etti. Wicks, bu yıl 150’nci kuruluş yıl dönümünü kutlayan Boğaziçi Üniversitesi’nin, 
Türkiye’nin en önde gelen ve dünyanın da en iyi 200 üniversitesinden biri olduğunu bildirdi. 
Kapanış törenine katıldığı için memnuniyetini dile getiren Boğaziçi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Gülay Barbarosoğlu ise davetlerinden dolayı NASDAQ OMX’e ve etkinliğe emeği 
geçen herkese teşekkür etti. Konuşmasında, Boğaziçi Üniversitesi’nin Robert College olarak 
1863 yılında kendini eğitime adamış bir grup Amerikalı tarafından kurulduğunu hatırlatan 
Barbarosoğlu, üniversiteyi kuran ve ardından 150 yıl boyunca hizmet eden vizyon sahibi tüm 
Amerikalı öğretim üyelerinin onuruna kapanış zilini çalacağını bildirdi. Boğaziçi mezunu olan 
Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü İbrahim Turhan’ın da katıldığı kapanış 
töreni görüntüleri ve Boğaziçi’ni tanıtan video bir saat boyunca, NASDAQ binasının Times 
Meydanı’na bakan büyük ekranlarına da yansıtıldı. New York’daki Boğaziçi Üniversitesi heyeti 
hafta boyunca mezunlar, Boğaziçi dostları, Columbia, NYU, Yale ve Fordham Üniversiteleri ile 
çeşitli görüşmeler de gerçekleştirdiler.

MEZUNLARLA BULUŞMALAR

MEZUNLARLA  
BULUŞMALAR
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BÜ, 150. YIL GALA YEMEĞİ 
University Club-NewYork City // 26 Nisan 2014

Boğaziçi Üniversitesi’nin kuruluşunun 150’nci yılı nedeniyle New York’taki etkinlikler 
kapsamında ABD’deki mezunlarımızı ve Boğaziçi dostlarını bir araya getirmeyi amaçlayan 
gala yemeği; New York’un en eski ve köklü kulüplerinden biri olan University Club’da 26 Nisan 
2014 tarihinde gerçekleştirildi. University Club’da düzenlenen galanın sunuculuğu NTV’nin 
başarılı haber spikeri, Boğaziçi mezunu Jülide Ateş İskeçeli yaptı. Geceye ev sahipliği yapan 
Rektörümüz Prof. Dr. Gülay Barbarosoğlu, Boğaziçi Üniversitesi Senato ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, T.C. Birleşmiş Milletler Daimi Temsilcisi, T.C. New York Başkonsolosu, akademisyenler, 
iş adamları, mezunlar ve seçkin konuklar katıldı. Rektör Prof. Dr. Barbarosoğlu’nun konuşmasını 
takiben konuk konuşmacılar Brown Üniversitesi’nden Dr. Edward Widmer (Robert Kolej’in 
kurucusu Cyrus Hamlin’in ikinci kuşak torunu), ABD’nin önemli düşünce kuruluşlarından 
Foreign Policy Association’ın Başkanı Noel Lateef ve NASDAQ OMX borsasının kurucularından 
Pepper Financal Group Yönetim Kurulu Başkanı John Tognino konuşmalarını gerçekleştirdiler.
Gala yemeğinde mezunlarımız ve Boğaziçi Dostları tarafından Hamlin Hall, Theodorus Hall 
ve öğrencilerimize burs için Vakfımıza 121.773 TL lik bağış alınmıştır. Galamıza katılan tüm 
konuklarımıza ve destekleriyle gecemizi daha da anlamlı kılmamızı sağlayan bağışçılarımıza 
teşekkür ediyoruz.

MEZUNLARLA  
BULUŞMALAR
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EFSANELERLE BOĞAZİÇİ BALOSU 2014 
Raffles Hotel, İstanbul // 6 Aralık 2014 

Mezunlarımızla ilişkileri geliştirmenin yanında öğrencilerimize burs, öğretim üyelerimizin 
akademik ve araştırma faaliyetlerine destek sağlayabilmek amacıyla 6 Aralık 2014 tarihinde 
Raffles Hotel’de “Efsanelerle Boğaziçi Balosu 2014” adıyla bu yıl da bir buluşmayı gerçekleştirdik. 

Bilet gelirleri ve bağış taahhütlerinin 2.160.000 TL olduğu etkinliğe 600 Boğaziçi Üniversitesi, 
Robert Kolej mezunları ve Boğaziçi Dostları katıldı. Mezunumuz Jülide Ateş İskeçeli (BÜ’ 
98) gecenin sunuculuğunu üstlenirken, bir diğer mezunumuz Cem Yılmaz’ın (BÜ’ 97) bağış 
müzayedesini sunmasının ardından Mazhar Fuat Özkan konseriyle gece devam etti. 

Vodafone Red ana sponsorluğu ve Audi, Nurol GYO, IWC’nin değerli destekleriyle gerçekleşen 
gecenin sonunda 72 Boğaziçi Üniversitesi öğrencisine bir yıllık burs sağlanırken, Hamlin Hall ve 
Theodorus Hall’da 13 yurt odası ile kuzey kampüste 5 bankımız isimlendirildi ve 21 tuğla bağışı 
alındı. Sunset Grill&Bar’da Cem Yılmaz ve Nevzat Aydın ile yemek için toplam 200.000 TL bağış 
alınırken, “Senin de Bir Dikili Ağacın Olsun” çağrısıyla güney kampüste yer alan 7 ağaca isim 
verildi ve yaklaşık 565.000 TL bağış taahhüdü alındı. 

“Efsanelerle Boğaziçi Balosu 2014”e katılan mezunlarımız, bağışçılarımız ve bizi destekleyen 
kurumlara en içten duygularla teşekkür ederken, o gece bizlerle olamayan mezunlarımızı da 
önümüzdeki dönemde düzenleyeceğimiz mezun etkinliklerinde ve Üniversitede aramızda 
görmekten mutluluk duyacağımızı ve katılımlarınızdan güç alacağımızı belirtmek isteriz. 

MEZUNLARLA  
BULUŞMALAR
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1971 yılında Boğaziçi Üniversitesi adını alan ve 150 yıllık tarihine mezun destekli üniversite 
olma geleneğine ekleme yolunda çalışmalarımız bağış kampanyalarımızla devam etmektedir. 
Temelleri 1997 yılında atılan yıllık bağış kampanyamız “Boğaziçi Hepimizin” ile üniversitemizde 
eğitim öğretim gören öğrencilerimiz ve akademisyenlerimize Üniversite, Vakfı ve Mezunlar 
Derneğinin ortak yürüttüğü çalışmalarla kaynak yaratmak amaçlanırken öte yandan 
üniversitemizde okuyan öğrencilerimizi bilinçlendirme ile başlayan ve mezuniyet sonrasında 
da mezunlarımızın gönüllü bağlarıyla devam eden uzun dönemli bir faaliyet, hatta bir gelenek 
olma yönünde kurumsallaşmayı hedeflemekteyiz Sayısı yaklaşık 54.000’i aşan mezunlarımızı 
farklı projeler altında girişimin bir parçası haline getirmeye çalıştığımız kampanyamıza gelen 
bağışlarla Boğaziçi Üniversitesi’ne her yıl artan miktarda kaynak aktarmayı başarmaktayız. 

Boğaziçili olmaktan gurur duyduğumuz okulumuza bizden sonrakilere vazgeçilmez bir 
öğretim kadrosu, ileri seviyede akademik çalışmalar, daha güzel bir kampüs bırakabilmek için 
yürüttüğümüz bağış kampanyalarımızla 2014 yılında toplam 1.931.748 TL lik bağış mezunlarımız, 
Boğaziçi Dostu diğer kişi ve kurumdan alınmıştır. 

HAMLIN HALL BAĞIŞLARI 

Boğaziçi Üniversitesi’nin ilk binası olan Hamlin Hall’un yapımı 1871 yılında tamamlanmıştır. 
Üniversitemizin temellerini Christopher Rheinlander Robert ile birlikte Robert Kolej’i 
kurarak atan Dr. Cyrus Hamlin’in adını taşıyan bina tamamlandığı yıldan günümüze dek 
yurt olarak hizmet vermiştir. Hamlin Hall, özgün mimarisine uygun olarak yenilenerek Eylül 
2011’den bu yana yeni yüzüyle hizmet vermeye devam etmektedir. Ülkemizdeki ilk yeşil 
kamu binası olma özelliğini taşıyan Hamlin Hall, yapısal onarım ve güçlendirmenin yanı sıra 
günümüzün gereksinimlerini karşılayacak altyapıyla da donatılmıştır. Robert Kolej ve Boğaziçi 
Üniversitesi’nde okuyan herkesin anılarında çok özel yeri olan Hamlin Hall’u sahiplenen, 
destekleriyle renovasyonun gerçekleşmesini sağlayan önceki yıllardaki bağışçılarımıza ek olarak 
2014 yılında binada adını yaşatmak, üniversitemize destek vermek isteyen bağışçılarımızın 
katkıları 219.336 TL olmuştur. 2014 yılında yaptıkları destek için oda isimlendirme ve tuğla 
bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI

BAĞIŞ KAMPANYALARI
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Oda Bağışçılarımız

Akbank T.A.Ş.

Aysu ve Serhan Seçmen BÜ’ 95

Batur Biçer BÜ’01

CarrefourSA

Cosmo Shop (daha sonra  

Watsons Türkiye) Kurucuları:

Ahmet Yanıkoğlu BÜ’88

Mete Yurddaş BÜ’88

Mete Sönmez BÜ’88

Mustafa Kılıçaslan BÜ’89

Ebru Özdemir BÜ’95

Elsie Vance

İbrahim Bodur

Köylüoğlu Ailesi

Kutluhan Usta BÜ’99

Okan Altuğ N+1 Daruma 

Serra Küçükoğlu BÜ’90

Ş. Bülent Eröz BÜ’87

Münevver Eröz BÜ’88 

Tuğla Bağışçılarımız

Ahmet Orday BÜ’83

Alp Baysal BÜ’88

Attila Köksal BÜ’83

Canan Emrem - Fatih Kulaç

Dinç Kızıldemir BÜ’75

Emre - Ali İskeçeli 

Hakan Zihnioğlu BÜ’91

Hasan Hüseyin Ütebay BÜ’95

Hayati Molinas BÜ’89

Jülide Ateş İskeçeli BÜ’98 

Kazım Yıldız BÜ’90

Levent Arslan BÜ’91

M. Alp Kural BÜ’95

Mehmet L. Kırdar

Meral Eredenk Kurdaş BÜ’85

Murat Doğan Erden BÜ’92

Osman Tibet Edin

Selin Karaçam

Selmin - Burhan Karaçam BÜ’72 

Tankut Rıfat Şensürücü BÜ’89

Tülin - Kerim Sipahiler 

Yalçın Algon BÜ’75

Zeynep Sevil Basmacı BÜ’82

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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THEODORUS HALL BAĞIŞLARI 

Theodorus Hall, Robert Kolej Hazırlık Bölümü’ne bağlı olarak yurt ve derslik şeklinde 1900 
yılında inşa edilmeye başlanmış ve 1902 yılında tamamlanmıştır. Olivia Phelps Stokes’un 
bağışıyla yapım masrafları karşılanan binaya Tanrı’nın hediyesi anlamına gelen Theodorus 
Hall adı verilmiştir. Hamlin Hall ve Albert Long Hall binalarının yapımında da kullanılan mavi 
kireçtaşından inşa edilen Theodorus Hall, bodrum katı ve beşik çatısı dâhil olmak üzere beş katlı 
bir binadır. Bugün kız yurdu olarak kullanılan bina 1999 yılında Dr. Natuk Birkan’ın sağladığı bir 
milyon dolarlık bir bağışla restore edilmiş ve Zeynep Birkan-Ayşe Birkan Kız Yurdu adıyla da 
anılmaktadır. 

2014 yılında Theodorus Hall’ a Oda İsimlendirme ve Tuğla bağışında bulunan bağışçılarımız 
toplam 148.869 TL’lik destek sağlamıştır. Değerli katkıları için Theodorus Hall bağışçılarımıza 
teşekkür ederiz.

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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VAN MILLINGEN HALL MASA BAĞIŞLARI 

Van Millingen Hall, Robert Kolej’in kütüphane binası olarak 1932 yılında yapılmıştır. Kampusteki 
diğer binalar gibi mavi kireçtaşından inşa edilen Van Millingen Hall’un yapımına $75.000 
harcanmıştı. Şu an Rektörlük Konferans Salonu olarak kullanılan üst salonda yer alan çalışma 
masalarının sonuncusuna 2014 yılında V. Can Yeğinsu 10.000TL lik destek sağlayarak 150. Yıl 
kutlamaları çerçevesinde Vakfımıza katkıda bulunmuşlardır. 

Oda Bağışçılarımız

Bengi Gülalp Parlar BÜ’89

Didem Soylu Muslu BÜ’89

Gülfem Egeli BÜ’89

Sırma Umur BÜ’89

Beşiktaş Kültür Merkezi

Çiğdem Güres Erden BÜ’96

Ebru Dildar Edin BÜ’93

Gaye Erkan BÜ’01

Goldman Sachs

Gülşen Eren BÜ’92

Haldun İyidil BÜ’88

Lütfi Aygüler BÜ’84

Selmin - Burhan Karaçam BÜ’72

Tuğla Bağışçılarımız

Ali Yalman RC’50

Aylin Rozanes BÜ’86 

Ayşe - Ali Doğramacı

Deborah Ann Fairchild BÜ’77

Duygu Cibik BÜ’00

Ebru Dildar Edin BÜ’93

Galya Frayman Molinas BÜ’89

Itır Arkan

Melike Baykal Gürsoy BÜ’77

Meltem Dinçer BÜ’87

Nilgün Yücaoğlu BÜ’73

Timothy Stark

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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DODGE HALL KOLTUK BAĞIŞLARI 

Dodge Hall, yapımı için bağışı sağlayan Cleveland H. Dodge’ın anısına isimlendirilmiştir. 
Kampusteki diğer binalar gibi mavi kireçtaşından inşa edilen Dodge Hall’un yapımı 1904 yılında 
tamamlanmıştır. Ülkemizde ilk basketbol maçının yapıldığı spor salonu olma özelliğini taşıyan 
Dodge Hall binasının içinde yer alan tiyatro salonundaki koltuklar bağışçılarımız tarafından 
isimlendirilmeye başlanmıştır. 2014 yılında Murat Doğan Erden BÜ’92 değerli bağışıyla koltuk 
isimlendirmiştir. Dodge Hall koltuk isimlendirme kampanyası salonun yenilenmesinin ardından 
devam edecektir. 

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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ÜSTÜN ERGÜDER MEYDANI BANK BAĞIŞLARI 

Boğaziçi Üniversitesi’nde sadece öğrencilerin değil mezunlarımızın da en çok kullandığı güney 
meydanda yer alan banklarımız 150. Yıl kutlamaları kapsamında 2014 yılında 35.000 TL bağışla 
isimlendirilmişlerdir. 
İsimlendirilen bankların listesi alfabetik olarak aşağıda yer almaktadır. Güney Meydan bank 
bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Çiğdem Güres Erden BÜ’96

Deniz Erden RC’69 - Selçuk Erden RC’69

Erdal Karamercan - Burçin Tüzecan Karamercan

Murat Harcanoğlu (İşletme 2001)

Nilgün İyidirli Özkan BÜ’86 - Mehmed Özkan BÜ’86

Sibel - İbrahim Üğdül BÜ’00

Tülin-Kerim Sipahiler

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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KUZEY KAMPÜS BANK BAĞIŞLARI 

Boğaziçi Üniversitesi’nde öğrencilerin en çok zaman geçirdikleri kampüslerden biri olan Kuzey 
Kampüs’te Yeni Bina- New Hall’un önüne yerleştirilen banklarımız 2014 yılında 20.000 TL 
bağışla isimlendirilmişlerdir. 
İsimlendirilen bankların listesi alfabetik olarak aşağıda yer almaktadır. Bank bağışçılarımıza 
değerli katkıları için teşekkür ederiz.

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş.

Erkut Yücaoğlu RC’69

Nilgün Yücaoğlu BÜ’73

Pınar Ursavaş Kitapçı BÜ’92

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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AĞAÇ İSİMLENDİRME BAĞIŞLARI

Efsanelerle Boğaziçi Balosu 2014’te açık arttırma usulü yapılan bağışlarla toplam 7 kişi  
565.000 TL değerinde bağış yaparak Boğaziçi Üniversitesi’ndeki 8 ağaca isimlerini vermişlerdir, 
cömert bağışlarından dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz. İsimlendirilen ağaçlarımızın listesi 
alfabetik olarak aşağıdaki gibidir. 

Bağışçılarımız   Ağaç İsmi

Barış Tansever BÜ’94 Mümin Tansever

Burhan Karaçam BÜ’72 Selmin - Burhan Karaçam BÜ’72

CarrefourSA Tic. A.Ş. CarrefourSA

Haldun İyidil  Haldun İyidil

H. Uğur Köylüoğlu  Ayşe Dizioğlu Köylüoğlu

Tülin - Kerim Sipahiler Tülin - Kerim Sipahiler

Yavuz Çizmeci  Yavuz Çizmeci

Yavuz Çizmeci   Yavuz Çizmeci 

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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4 FAKÜLTE - 4 AĞAÇ PROJESİ BAĞIŞLARI 

Boğaziçi Üniversitesi’nin dört fakültesi için ayrı ayrı tasarlanan ve bu sanat yapıtları üzerinden 
mezunların fakülteleriyle iletişim kurmalarını sağlamak hedefiyle projelendirilen 4 Fakülte - 4 
Ağaç Projesi’ne 2014 yılında da destek devam etti. Vakfımıza 2014 yılında proje kapsamında 
toplam 33.775 TL bağışta bulunuldu. 4 Fakülte-4 Ağaç projesi kapsamında Eğitim Fakültesi’nin 
“Gölgesinde Mevsimler” adlı yapıtına 1, Fen-Edebiyat Fakültesi’nin “Bellek Ağacı” adlı yapıtında 
1, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin “Gizli Bahçe” adı yapıtında 6, Mühendislik Fakültesi’nin 
“Buluşma Ağacı” adlı yapıtında 9 yaprağımız isimlendirildi, tüm bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Gölgesinde Mevsimler  

(Eğitim Fakültesi)

Dilek Buzcu İnal BÜ’87 

Bellek Ağacı

(Fen-Edebiyat Fakültesi)

Recep Baybar BÜ’94

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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Gizli Bahçe 

(İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi)

Ahmet Özgür Kutlu BÜ’88

Ali Tekin BÜ’86

Burçin Dursun BÜ’97

Ethel - İzi Morhayim BÜ’93

Hikmet Taş BÜ’86

Savan Tüysüz BÜ’97

Buluşma Ağacı 

(Mühendislik Fakültesi)

Aydın Kaya BÜ’82

Aylin Akgün

Beyhan Gözoğul BÜ’88

Bülent Kahyaoğlu BÜ’81

Cem Uğur BÜ’90

Erdal Kabatepe RC’67 CE

Füsun Akyürek BÜ’78

Leyla Gençer Tekbulut BÜ’82 -  

Tuğrul Tekbulut BÜ’80

Nurper Günsal Çadırcı IE’78

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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ALBERT LONG HALL KOLTUK BAĞIŞLARI

Boğaziçi Üniversitesi Kültür Merkezi olarak adlandırılan Albert Long Hall (saatli bina) 2014 
yılında konser, seminer, konferans ve söyleşilere ev sahipliği yapmaya devam etmiştir. 

1891 yılında yapımı tamamlanmış olan Albert Long Hall, 1999 yılında İstanbul Menkul 
Kıymetler Borsası (İMKB) başta olmak üzere Boğaziçi Dostu kurum ve kişilerin katkılarıyla 
aslına sadık kalınarak restore edilerek Boğaziçi Üniversitesi Kültür Merkezi adını almıştır. 
Kültür Merkezimizde farklı tür ve büyükteki toplantıların yapılabileceği dört ayrı mekan 
bulunmaktadır. 

Boğaziçi Üniversitesi Kültür Merkezi Büyük Toplantı Salonunda bulunan ve bina ile yaşıt 
orijinal koltuklar için yıllar önce başlatılan bağış kampanyası 2014 yılında da devam etmiş ve 
bağışçılarımızın isimleri koltuklara yazılmaya devam edilmiştir. Bu bağışlar hem okulumuzun 
sembolü haline gelen Albert Long Hall’un bakımına yardımcı olmakta, hem de üniversitemizin 
geçmişine ve geleceğine sahip çıkma  kültürünü temsil etmektedir. 2014 yılında 32 koltuk 
103.102 TL bağışla isimlendirilmiştir. İsimlendirilen koltuklarımızın listesi alfabetik olarak 
aşağıda yer almaktadır. Albert Long Hall koltuk bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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Ali Tekin BÜ’86

Alp Akiş

Arzu Akbulut BÜ’87

Dursun Akbulut BÜ’84

Aslı Gedikoğlu Başar BÜ’92

Barış Akiş

Burak Çelet BÜ’99

Burçin Tüzecan Karamercan

Can Ertan

Çiğdem Güres Erden BÜ’96

Ebru Özdemir BÜ’95

Erdal Karamercan

Fırat Uğurlu BÜ’10

Gamze Sart

Gülven Aytekin

İbrahim Dölen BÜ’90

İbrahim - Maria Orhon BÜ’76-77

İsmail H. Tütenyurd BÜ’80

Klodya Vert Araz BÜ’87

Mısra Gül BÜ’95

Özgür Kaya BÜ’95

Volkan Ağar BÜ’91

Murat Doğan Erden BÜ’92

Mustafa Kılıçaslan BÜ’89

Nasuh Önal BÜ’92

Orkun Oğuz BÜ’95

Özlem Orhon Özüner BÜ’91

Selin Sipahiler

Sinan Sipahiler

Siren Ertan Çarmıklı

Tuğrul Tekbulut BÜ’80

Tülin - Kerim Sipahiler

Ulvi Süvarioğlu BÜ’81

Umut Şenol BÜ’01

Yeşim Toduk

BAĞIŞ 
KAMPANYALARI
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Klasik Müzikle Dolu 18 Yıl

Boğaziçi Üniversitesi’nin 1996 yılında başlattığı klasik müzik konserleri 2014 yılında 17. yılını 
tamamladı. İstanbul’da önemli bir klasik müzik etkinliği haline gelen konser dizisi enfes bir 
kampüste ve eşsiz Albert LongHall’ü ile İstanbullu müzikseverleri buluştururken, öğrencileri ve 
mezunlarıyla tüm Boğaziçi ailesini de bir araya getirmektedir. Aralık 96’da İdil Biret’in verdiği 
ilk resitalden bu yana sahnesinde dünyanın dev isimlerini, harika çocuklarımızı, yükselen 
yetenekleri ve bilge sanatçıları ağırladı.

Albert Long Hall konserleri İlkbahar 2014’te “Söz Biter Müzik Başlar” temasıyla 19 Şubat’ta 
parlak ve değişik bir programla yeni dönemi açılışını Kremlin Balesi’nin baş dansçıları ile 
gerçekleştirdi. Piyano Günleri çerçevesinde Ayşegül Sarıca gibi bir usta ve son yıllarda bütün 
dünyadaki tırmanışıyla dikkat çeken eski dostumuz Khatia Buniatishvili’nin fırtınasıyla devam 
etti. Ayrıca Jerfi Aji/ Michael Berkovsky piyano ikilisinden Stravinsky programı dinleyici ile 
buluşturken ünlü İngiliz kontrtenor Michael Chance, Maggie Cole’un org ve piyanosu eşliğinde 
şiirle müziği birleştirdi. 

ALBERT LONG HALL 
K LASİK MÜZİK  
KONSERLERİ

ALBERT LONG HALL KLASİK MÜZİK KONSERLERİ
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Bilkent Oda Orkestrasıyla Işın Metin yönetiminde ve genç kemancımız Hande Küden 
solistliğinde Mozart zamanında unutulmaz bir yolculuğa çıkıldı. Programda yer alan bir başka 
orkestrada da Venedikten geldi: I Solisti Veneti. Şefleri ClaudioScimone yönetiminde İtalyan 
Barok ustalarını ALH ağırladı; flütçümüz Bülent Evcil de onlara Vivaldi konçertolarıyla solist 
olarak katıldı. Dünyanın en ünlü viyolacılarından TatjanaMasurenko ile piyanist RogliIshay, 
“Beyaz Geceler” programıyla bizleri kuzey diyarlarına götürdüler. Prag’dan WIHAN Kuvartet, 
30. yılını kutlarken Beethoven, Dvorak ve Schubert’in en ünlü dörtlülerini sundular. 

Pekineller’in “Dünya Sahnelerinde Ödüllü Gençlerimiz” projesine yine ev sahipliği yaptık; genç 
müzikçilerimizin üstün dinletileriyle bir kez daha gurur duyduk. Geçen dönem hayranlıkla 
izlediğimiz Dodds-Kionke-Demiashkin üçlüsüne yine kendileri gibi bir Festival StringsLucerne 
üyesi olan viyolacı Dominik Fischer katıldı. 07 Mayıs’taki kapanış konserimizde onlardan 
dinlediğimiz Brahms’ın Op. 25, 1 No’lu piyanolu kuvarteti yaz boyunca kulaklarımızdan 
silinmedi.

Sonbahar 2014 döneminde “Güz ve Müzik” temasıyla dünyanın alkışladığı ünlü sanatçılarla 
kendi yeteneklerimizi birleştirdik. Konserler, 15 Ekim tarihinde dünyanın en ünlü çellistlerinden 
Amerikalı Amit Peled’in çaldığı Haydn Do Majör konçerto ile başladı. Şef Gürer Aykal ve 
İstanbul Sinfonietta’nın bu konserinde ayrıca Elgar’ınSerenatı ve Çaykovski’nin Floransa 
Anısı da seslendirdiler. Polonya’nın son yıllarda en çok ünlenen kuvarteti ApollonMusagète’in 
konseri ve dâhi Polonyalı piyanist MateuszBorowiak’ın resitali Türkiye-Polonya ilişkilerinin 
600. yılı kapsamında yer aldı. Trompet ve orgun söyleşisini içeren konseri İngiliz sanatçılar, 

ALBERT LONG HALL 
K LASİK MÜZİK  

KONSERLERİ
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HowardRowntree ve Terence Charlston seslendirdiler. Konserlerimizin sürekli topluluğu haline 
gelen Camerata Salzburg Solistleri yine konuğumuz oldu. Bu kez 19 Kasım’da baştan sona bir 
Schubert programı sundular. Hollanda’nın Laurenscantorij Korosu da bu dönemin değişik bir 
dinletisi oldu: Frank Martin ve J. S. Bach’ın sesi Albert LongHall’de bir başka tınladı. Berlin 
Senfoni Orkestrası’nın birinci arpçısı Marie Pierre Langlamet ve Los Angeles Filarmoni’nin 
birinci flütçüsü JulienBeaudiment bizi bulutların üstüne uçuran bir program hazırladılar. 
Gençlerin katıldığı oda müziği ve orkestra konserlerine de ayrı bir yer verdik bu dönem: Cem 
Mansur yönetimindeki Türkiye Gençlik Oda Orkestrası’na 11 yaşındaki piyanist Emir İlgen 
solist oldu. Barış İçin Müzik Vakfı çocuklarının enerjisini de uzun süre unutamayacağız. Esen 
Kıvrak (keman), Çağ Erçağ (viyolonsel) ve Başar Can Kıvrak (piyano)’dan oluşan üçlü, Çaykovski 
ve Piazzola ile konserlerimize katıldılar. Okulumuzun Fahri Doktora’sını taşıyan değerli 
piyanistimiz Hüseyin Sermet özel konseriyle “Piyano Günlerimiz”i renklendirdiler. Schubert, 
Mendelssohn ve Ravel’den parlak yapıtlar sundular. Güz dönemi konserlerimiz eski bir dost 
toplulukla, Alexander Rudin yönetimindeki MusicaViva’nın konseriyle sona erdi. Soprano 
LiliyaGaysina’nın kadife sesiyle yeni yıla yeni bir coşkuyla girdik. 
 
2014 yılı boyunca bizden desteğini esirgemeyen dinleyicilerimize ve bağışçılarımıza teşekkür 
ederiz. Vakfımıza, Albert Long Hall Konserlerinde kullanılmak üzere 23 bağışçı 29.063 TL 
tutarında şartlı bağış ve ayrıca Vakfımız kendi kaynaklarından ALH Konserlerine 93.756 TL’lik 
destek sağlamıştır. 

ALBERT LONG HALL  
K LASİK MÜZİK  
KONSERLERİ
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Ahmet Banguoğlu

Ahmet Müderrisoğlu

Ali Vardar

Arif Ciliv

Coşkun Özdemir

Fahri Talib

Gülçin Gülan

Instytut Adama Mickiewicza 

Keylan Müzik Aletleri San. ve Tic. A.Ş.

Liba İlaç ve Laboratuarları A.Ş.

Logaritma İnternet Bilgi Teknolojileri Tic. Ltd. Şti. 

Nurhan Bayer

Nuri Yıldırım

Nutki Aksoy

Ömer İltan Bilgin

Ömer Kural

Pimsa Otomotiv A.Ş. 

Prof. Dr. Hamit Fişek

Prof. Dr. Mahmut Önder Hortaçsu

Ralf Arditti

Selçuk Özgediz

Şemsa İffet Özseven

Uğur Aker

ALBERT LONG HALL  
K LASİK MÜZİK  

KONSERLERİ



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 
2014

4 4

Mithat Alam Film Merkezi, bu sene de tanınmış yönetmen ve oyuncuların yanı sıra sinemanın 
çeşitli alanlarında çalışmış kısa filmci, belgeselci, sinema yazarı ve akademisyenleri davet 
ederek bu kişilerle söyleşi ve paneller gerçekleştirdi. Aralarında Reha Erdem, Ercan Kesal, 
Metin Üstündağ, Gökhan Tiryaki, Erdal Özyağcılar, Serkan Keskin, Halit Ergenç’in de olduğu 
Türk sinemacıların ve farklı sanat dallarından sanatçıların yanı sıra Asghar Farhadi, Petros 
Markaris gibi dünya çapında yönetmenler, senaristler de Merkez’in konuğu oldu. Ayrıca genç 
sinemacılarla paneller gerçekleştirdi.

Gösterim programları, sinema tarihinin önemli klasiklerinden, yönetmen, oyuncu, sineması 
retrospektiflerinden, belgesellerden, kısa filmlerden ve ayrıca öğrenci kulüplerinin özel 
gösterimlerinden oluştu.

Merkez, 2014’te sinema salonunun yenilenmesi ve profesyonel sinema salonlarının olanaklarına 
kavuşmasıyla sinemacılara destek verdi. İlk filmlerini çeken ve İstanbul, Altın Koza, Altın 
Portakal gibi önemli ulusal ve pek çok uluslararası festivallerden ödüllerle dönen filmler, ön 
gösterimlerini ve test gösterimlerini Merkez’in sinema salonunda gerçekleştirdi. 

MİTHAT ALAM 
FİLM MERKEZİ

MİTHAT ALAM FİLM MERKEZİ
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Merkez ayrıca, SEYAP (Sinema Yapımcıları Derneği) tarafından, Festivaller İstanbul’da başlığı 
altında gerçekleştirdiği projede Berlin ve Venedik Film Festivallerinin üst düzey yöneticilerini 
ağırladı. Yöneticiler, festivalleri için 50 kadar Türkiye filmini Merkez’in uluslararası standartlara 
kavuşan sinema salonunda izledi. Venedik Film Festivali ana yarışmada yer alan ve “Jüri Özel 
Ödülü” sahibi olan yönetmen Kaan Müjdeci’nin Sivas isimli filmi, “Festivaller İstanbul’da” 
projesi kapsamında festival seçicilerine gösterilmişti. Berlin Film Festivali yöneticileri ise, 
Merkez’in sinema salonunda pek çok yönetmen ve yapımcının katıldığı bir sektör buluşması 
gerçekleştirdi.

Görsel Hafıza Projesi 2014 yılında, Oğuz Onaran, Feyzi Tuna, Tanju Gürsu, Süleyman Turan, 
Hülya Uçansu ve Tonguç Yaşar ile gerçekleştirildi. Sinemamızın çok önemli isimleri ile yapılan 
sözlü tarih çalışmalarının kısa versiyonları, 15. ve 16. DVD olarak yayınlandı. Basılan bu DVD’ler 
üniversitelere, sinema ile ilgili kurumlara, kütüphanelere göndererek araştırmacıların hizmetine 
sunuldu. Cihangir Gaffari, Göksel Arsoy, Kayhan Yıldızoğlu ve Suna Selen ile yapılan çalışmalar 
ise 2015’te yayınlanacak. Böylece sözlü tarih çalışması yapılan sinema profesyoneli sayısı 52’ye 
yükselmiş oldu. 

Oyuncu Ayça Damgacı, görüntü yönetmeni Andreas Sinanos, yönetmen Tayfun Pirselimoğlu, 
yönetmen ve sinema yazarı Zeynep Dadak’tan oluşan jürinin belirlediği Hisar Kısa Film Seçkisi 
2014, 12 yurtiçi ve 14 yurtdışı festivalde izleyicilerle buluştu. Hisar Kısa Film Seçkisi’nde yer 
alan filmlerin yönetmenleri bu festivallere davet edildi ve konuk olarak katıldı. Seçki ayrıca 2014 
yılında Başka Sinema aracılığıyla profesyonel sinema salonlarda dağıtıma girdi ve gösterildi.

Kısa Film ve Belgesel Destek Projesi ile 2014 yılında, başvuran projeler arasından seçilen 21 kısa 
film ve belgesel projesi Film Merkezi tarafından çeşitli boyutlarda desteklendi. 

Merkez’de düzenlenen Atölye Çalışmaları’nda, gençler birlikte yazdıkları bir senaryoyu, sinema 
profesyonellerinden aldıkları derslerle çekim aşamasına kadar getirdi. Projelerini, 2015’te, yine 
Merkez imkanlarıyla tamamlayacaklar. 

2013 yılında Film Merkezi’nde yıl boyunca yapılan söyleşi, sunum ve panellerini kapsayan 
‘Sinema Söyleşileri’ kitabı 2014 yılında yayımlandı. Bu kitap, sinema yazınına önemli katkı ve bir 
referans kaynağı olarak sinema okullarına, kütüphanelere, akademisyenlere, sinema yazarlarına, 
yönetmen ve oyunculara gönderilmektedir.

Ekim 2001’de yayım hayatına başlayan Altyazı, Boğaziçi Üniversitesi’nin sinema dünyasına 
yaptığı en önemli açılımlardan biri olmayı sürdürdü. Dergi 2014’te bağımsız yayımlanan ve en 
çok satılan sinema dergisi olarak yayın hayatını sürdürmektedir.

MİTHAT ALAM  
F İLM MERKEZİ
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Model olarak Türkiye’de alanında bir ilk oluşturan Sinefil, tamamıyla gönüllü öğrenciler 
tarafından hazırlanmaktadır. Redaksiyondan tasarıma, matbaa takibinden dağıtıma dek tüm 
süreçleri gönüllü öğrenciler tarafından gerçekleştirilen bu yayın öğrencilere kendilerini sinema 
yazını konusunda geliştirebilme şansı sunmaktadır. Merkez’in gösterim programında yer alan 
filmlerin özgün yazılarla tanıtılmasının yanı sıra, Merkez öğrencilerinin hazırladıkları özel haber 
ve dosya konularıyla yayımlanmaya devam etmektedir. 

Film Merkezi’nin temel amaçları arasında yer alan film arşivi 2014 yılında da yeni filmlerle 
zenginleşerek yılsonunda 11.000 filme ulaştı. Merkeze gelen bireysel bağışlarla da gelişen Film 
Arşivinin yanı sıra geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi sinema dostlarından gelen bağışlarla Merkez 
Kütüphanesi de zenginleşti. 
  
2014 yılında Vakfımıza, MAFM faaliyetlerinde kullanılmak üzere 11 bağışçı 128.868 TL tutarında 
şartlı bağış yapmıştır.

Ahmet Mithat Alam

Aydın Doğan Vakfı

Başak Deniz Erdoğan

Emre Aykar

İdil Ayvalıklı Kartoğlu

Mehmet Murat Ermert

Melek Rengin Paksoy

Reha Uz

Sinema Eseri Yapımcıları Meslek Birliği

Umut Aral

Yılmaz Murtezaoğlu

MİTHAT ALAM  
F İLM MERKEZİ
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Boğaziçi Üniversitesi’nde faaliyet gösteren 40 adet öğrenci kulübünün yıl içerisindeki çeşitli 
etkinlikleri için alınan şartlı bağış tutarı 2014 yılında 815.220,53 TL olmuştur ve önceki yıldan 
devreden bağışlarla birlikte 917.743,91 TLsi amaca yönelik olarak kullanılmıştır. 

Boğaziçi Üniversitesi kampüslerinde doğal hayatı desteklerken sürdürülebilir yaşam 
koşulları oluşturma ve bunların korunması için Vakfımız 2014 yılında 33.930,50 TL’lik desteği 
Üniversitemize sağlamıştır. Tüm bağışçılarımıza teşekkür ederiz.

Boğaziçi Üniversitesi kampüslerinde gerçekleştirilen sağlık, sosyal ve kültürel etkinlikleri 
desteklemeye yönelik olarak Vakfımız 2014 yılında Üniversitemize 518.007,64 TL tutarında 
destek sağlamıştır. 

DİĞER
D ES TEK LER

ÖĞRENCİ KULÜPLERİNE DESTEK

DOĞAL HAYATA DESTEK

SAĞLIK ve SOSYAL DESTEKLER
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1.000.000 TL ve Üstü 

Aydın Doğan Vakfı 

Suna - İnan Kıraç Vakfı 

T. Garanti Bankası A.Ş. 

 

700.000 - 300.000 TL

BÜTEK A.Ş. 

Turkcell İletişim Hizm. A.Ş.

The Gallagher Foundation 

ACT Hava Yolları A.Ş. 

 

299.999 - 100.000 TL

Confucius Institute Headquarters

Tırsan Treyler Sanayi ve Tic. A.Ş.

The Comprehensive Nuclear-Test-Ban  

Treaty Organization - CTBTO Preparatory Commission

Türk Sanayicileri ve İş Adamları Derneği

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği

Turkish Philanthropy Funds 

Adalet - Halim Ağaoğlu

Ahmet Mithat Alam

ING Bank A.Ş.

 

99.999 - 25.000 TL

CarrefourSA Tic. A.Ş.

Vehbi Koç Vakfı 

Ulus Turistik Tesis. ve Yatırım Tic. A.Ş.

George Washington University 

Kimteks Kimya Tekstil Ürünleri Tic. A.Ş. - Y. Leon Mizrahi

Australian Institute For Mobility Overseas

Doka Endüstri Ltd. Şti. 

T. Halk Bankası A.Ş. 

Sipahiler Turizm ve Organizasyon A.Ş.

Kampüs Bilişim Sistemleri Dan. Tic. A.Ş.

Nevzat Aydın

Çiğdem Güres Erden - Murat Doğan Erden

Richemont İstanbul Lüks Eşya Dağıtım A.Ş.

The Institute Of Electrical And Electronics Engineers

Türk Ekonomi Bankası A.Ş.

ICA İçtaş Astaldi Adi Ortaklığı 

Koç Holding A.Ş. 

Noor Capital Market Menkul Değerler A.Ş.

Osman Okyay

Kent Gıda Maddeleri San. ve Tic. A.Ş.

İzin Pazarlama Danışmanlık Hizm. Tic. A.Ş.

Columbia University 

Selmin - Burhan Karaçam

New York University 

San Diego State University Research Foundation

Filiz - Alper Utku

Siemens San. ve Tic. A.Ş. 

Ebru Özdemir

Singapore Business Federation

LC Waikiki Mağazacılık Hizm. Tic. A.Ş.

Başarım Sensin Derneği 

Kayı İnşaat Sanayi Tic. A.Ş.

M. Melih Selvili

Essec Business School 

Ebru Dildar Edin

OMV Petrol Ofisi A.Ş.

UC İletişim Reklam Hizm.

Coca-Cola Meşrubat Paz. Dan. San. ve Tic. A.Ş.

The Community Foundation For Ireland

Akbank T.A.Ş. 

Unilever San. ve Tic. Türk A.Ş.

Mercedes Benz Türk A.Ş. 

Vestel Elektrik San. Tic. A.Ş.

 

24.999 - 10.000 TL

The Regional Enviromental Center For Cent. Eastern Eur.

Unimed Unione Delle Universita Del Mediterraneo

Selevre Bilişim ve Org. Hizm. ve Dan. Tic. Ltd. Şti.

Gülşen Eren

Balcon Dış Ticaret A.Ş. 

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş.

Bigg İletişim Reklam ve Org. Hizm. Tic. Ltd. Şti.

Türk Lions Vakfı 

Limak Yatırım Enerji Üretim İşl. Hizm. ve İnş. A.Ş.

2014 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 
L İS T E Sİ

2014 YILI TÜM BAĞIŞÇILAR LİSTESİ
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Ahmet Rasim Top

Cem Yılmaz

Halit Görkem Oktay

Karsan Otomotiv San. ve Tic. A.Ş.

Yasemin Öden

Gülseren Serpel Sunay - Serdar Sunay

Michael Auer

Aztek Teknoloji Ürünleri A.Ş. 

Instytut Adama Mickiewicza

Münevver Eröz

Ulvi Süvarioğlu

Nadide - Ahmet Göksun

Dr. Erdal Karamercan

Çağdaş Yelen

İbrahim Hakan Börteçene

İstanbul Portföy Yönetim A.Ş. 

Esra H. Yürekten

Hay Group Danışmanlık Ltd. Şti. 

Akçansa Çimento 

Louis Vuitton Çantacılık Tic. A.Ş.

Elginkan Vakfı 

Emay Uluslararası Müh. ve Müşavirlik A.Ş.

Nilgün - Dr. Erkut Yücaoğlu

Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş.

MNG Factoring Hizmetleri A.Ş.

Arge Danışmanlık A.Ş. 

Ahmet Şükrü Yanıkoğlu

Arto Yönetim Danışmanlık A.Ş. 

N+1 Daruma Finansal Danışmanlık

Beşiktaş Kültür Merkezi A.Ş. 

Erdem Turizm Yatırım İnş. Paz. San. Tic. Ltd. Şti.

Peak Oyun Yazılım ve Paz. A.Ş.

Merak Eden Çocuk Eğitim Kurumları A.Ş.

Esta Omega Teknik Makine San. Tic. A.Ş. 

Zorluteks Tekstil Ticaret ve San. A.Ş.

Denizbank A.Ş. 

HSBC Bank A.Ş. 

Eczacıbaşı Holding A.Ş. 

Karkey Karadeniz Elektrik Üretim A.Ş.

Eventus Organizasyon A.Ş. 

Açık Toplum Vakfı 

Nuri Doğan Karadeniz

Murat Öztermiye

Aydan - Kurthan Apaydın 

Charties Aid Foundation 

American Institute For Foreign Study

H. Uğur Köylüoğlu

Fer Gayrimenkul Geliştirme ve İnş. A.Ş.

IMS Yazılım Dan. ve Tic. Ltd. Şti.

Prof. Dr. Oya Başak

Pak Yıkama Kiralama A.Ş. 

Serra Küçükoğlu

Sinema Eseri Yapımcıları Meslek Birliği

BTA Tedarik Dağıtım ve Tic. A.Ş.

Nestlé Türkiye Gıda Sanayi A.Ş.

CDJ Gayrimenkul Danışmanlık İnş. San. Tic. A.Ş.

Sabancı Üniversitesi 

Providence Pictures Inc. 

Goldman Sachs International

Begümhan Doğan Faralyalı

Fatmagül Karadeniz

Batur Biçer

Elsie Vance

Gaye Erkan

Serhan Seçmen

Mitsubishi Corporation 

Ak Enerji Elektrik Üretim A.Ş.

Ayşegül Köksal

Festo Sanayi ve Tic. A.Ş.

Future Mind Educational Ltd. 

GRM İletişim ve Bilişim San. Tic. Ltd. Şti.

Koç Üniversitesi 

M. Tuğrul Tekbulut

Mengerler Ticaret Türk A.Ş. 

Oriflame Kozmetik Ürünleri Tic. Ltd. Şti.

Sinerji Tüketim Mad. Paz. Turz. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.

T.C. Merkez Bankası İdare Merkezi

Yağız Eyüpoğlu

2014 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 

L İS T E Sİ
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 9.999 - 6.000 TL

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Finansbank A.Ş. 

Veri Raporlama Prog. Bilg.

Vesile Belgin Demirsar Arlı

Prof. Dr. Çiğdem Kağıtçıbaşı

Dimi Reklam Tanıtım Org. Tic. Ltd. Şti.

Procter&Gamble Tüketim Mal. San. A.Ş.

Dr. Yılmaz Argüden

Doç. Dr. M. Selçuk Erden

Prof. Dr. Lale Akarun

BNB Pazarlama ve İletişim Hizm. Ltd. Şti.

Karmel Pazarlama Hizm. Dan. A.Ş.

Türk Henkel Kimya San. Tic. A.Ş.

Ümit Kamil Uslu

Prof. Dr. Belkıs Halfon

Banu - Bülent Sandal

Actavis İlaçları A.Ş. 

Pandora Yayın ve Bilg. Tic. Ltd. Şti.

Mckinsey Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

Ahmet Sancaktutan

Zehra Gülgün - Ahmet A. Esen

Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları Tic. A.Ş.

Hüseyin Avni Çavdar

Jotun Boya San. Tic. A.Ş. 

Dr. Cem M. Kozlu

Prof. Dr. Emre Gönensay

Gökhan Öğüt

Investco Holding A.Ş.

Osman F. Boyner

Solgar Vitamin ve Sağlık Ürünleri A.Ş.

Schneider Elek. San. ve Tic. A.Ş. 

THY Do&Co İkram Hizmetleri A.Ş.

Toros Tarım Sanayi ve Tic. A.Ş.

Tosyalı Holding A.Ş. 

Erdal Yıldırım

Vlerick Business School

Ayşe Işıl Akyol

Genel Sistem Dizaynı Müh. Bilişim Taah. San. A.Ş.

Özlem Orhon Özüner

Salus Güvenlik Çözümleri Ltd. Şti.

Galya Fani Molinas

Timuçin Bilgör

Sebahat - E. Naci Başerdem

Ömer Zühtü Topbaş

SP Eğlence Hizmetleri A.Ş. 

Prof. Dr. Hilmi Turan Durgunoğlu

Esra - Süleyman Kazmirci

Nort West Business S.R.O.

Duravit Yapı Ürünleri Sanayi A.Ş.

Glaxo Smith Kline İlaçları San. ve Tic. A.Ş. 

Jülide Ateş İskeçeli

Siren Ertan Çarmıklı

Şafak Herdem

Value Partners Dan. Ltd. Şti.

 

5.999 - 4.000 TL

Prof. Dr. Fatma Erkman

Tayfun Çimen Ergut

Feza Gazetecilik A.Ş. 

Kriton Curi Çevre Vakfı 

Attila Köksal

Kentkart Marmara Elektronik Turz. San. ve Tic. A.Ş.

Canan Emrem Kulaç - Fatih Kulaç

Pulver Kimya San. ve Tic. A.Ş.

Adnan Yurdum

Cahide Akça

Fatma Mehlika Atay

Gülbin Avcı

Hakan Kök

Halit Kurdoğlu

M. Umur Basmacı

Sevil - Prof. Dr. Sabih Tansal

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.

FREREF

Arup Mühendislik ve Müş. Ltd. Şti.

Kolej Prodüksiyon Org. Dan. İlet. ve Tan. Tic. Ltd. Şti.

Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.

2014 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 
L İS T E Sİ
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Peter Kimmelman

Prof. Dr. Barış Tan

S. Coşkun Baban

Grid Telekomünikasyon Hizm. A.Ş. 

Arçelik A.Ş. 

Borsa İstanbul A.Ş. 

Bosch San. Tic. A.Ş. 

BP Turizm Org. San. ve Ltd. Şti.

Brisa Bridgestone Sabancı Lastik San. Tic. A.Ş.

Dost İnşaat ve Proje Yönetimi A.Ş.

Ford Otomotiv San. A.Ş.

Glass Hause Bilgi Sistemleri Tic. A.Ş.

IBTech Uluslararası Bilişim ve İletişim Teknolojileri

Işıl Naz Oğuz

Johnson&Johnson Sıhhi Malz. San. Tic. Ltd. Şti.

Kale Kilit ve Kalıp San. A.Ş.

Kaynak Holding A.Ş. 

Liba İlaç ve Laboratuarları A.Ş.

Murat Sezer

Nilgün İyidirli Özkan - Prof. Dr. Mehmed Özkan

Price Water House Coopers Dan. Hizm. Ltd. Şti.

Proline Bilişim Sistemleri ve Tic. A.Ş.

Renkkare Reklam Haber. Org. Dan. Tic. Ltd. Şti.

Roketsan Roket San. Tic. A.Ş.

Total Oil Türkiye A.Ş.

Yemek Sepeti Elekt. İlt. Tan. Paz. Gıda San. ve Tic. A.Ş.

Yeşim Pınar Kitapçı

ZA Giyim İth. İhr. ve Tic. Ltd. Şti.

Ergene Yönetim Danışmanlığı Tic. Ltd. Şti.

Prof. Dr. Tansu Çiller - Özer Uçuran Çiller

Furla Turizm Org. ve Eğitim Hizm. Ltd. Şti.

A.S.M. Endüstriyel San. Ürün. ve Tic. Paz. Ltd. Şti.

Çaba Endüstriyel Hizm. İnş. ve Tic. A.Ş.

Prof. Dr. Nilgün Işık - Gürdal Işık

Hande Bozdoğan

Müberra Eresin

Prof. Dr. Metin Arık

Dr. Serkant Ali Çetin

Prof. Dr. A. Cem Saydam

Furla Yönetim Dan. Mağ. Ltd. Şti.

Kağan Mehmet Usta

Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu

Ayşegül Ersöz

Ali Tekin

Coopervision, INC.

AVL Araştırma ve Müh. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Tricon Energy UK Ltd. Şti.

Interspor Dış Ticaret A.Ş.

Aşko Gıda ve Turizm Ltd. Şti.

Fikir Fırını Danışmanlık Eğitim Tic. A.Ş.

N. Oğuz Karayeğen

Makyol İnşaat San. ve Turz. Tic. A.Ş.

Mars Lojistik Grup A.Ş. 

Pinaps Org. ve Kongre Hizm. Ltd. Şti.

Simon Kunter Parters 

The Boston Consulting Group Dan. Hizm. Ltd. Şti.

 

3.999 - 3.000 TL

H. Canan Pak İmregün

Ali Batu Karaali

Enpa Endüstriyel Kimyasalları Paz. Ltd. Şti.

Prof. Dr. N. Zeynep Atay

Ahmet Bekçe

Astaş Gayrimenkul Yatırım ve Turizm A.Ş.

Ayşe Nesrin Göker

Birim Gümrah

Canan Özsoy

Dilek Duman

Dr. Ayda Kasapman-Kamer

Eda Yeğinaltay Kurt

Esin Yazal

Feriha Gülseren Kurdaş

Handan Öney

İçim Er

İdil - Oğuz Karayeğen

Kerem Sadıklar

M. Tankut Turnaoğlu

M. Yavuz Sökün
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M.V. Holding A.Ş. 

Mehmet Doğu Uzunhasan

Mehmet Gamgam

Murat Çelik

Net Danışmanlık Eğitim ve Tic. Ltd. Şti.

Ömer Aral

Ömer Yüngül

Rota Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti.

Saffet Emre Tonguç

Serpil Timuray

Turcas Petrol A.Ş. 

Ümraniye Belediye Başkanlığı

Volkan Yılmaz

Z. Nazan Somer Özelgin

Natica Teknoloji Danışmanlık Tic. Ltd. Şti.

Necati Güler

Prof. Dr. A. Sumru Özsoy

Alvimedica Tıbbi Ürünler San. ve Dış Tic. A.Ş.

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Deloitte Danışmanlık A.Ş. 

Elca Kozmetik Ltd. Şti.

Fichtner Gmbh Co.

Mavi Giyim Sanayi Tic. A.Ş. 

Mercer Danışmanlık A.Ş. 

Reckitt Benckiser Tem. Malz. San. Tic. A.Ş.

UNDP Regional Centre For Europe And The CIS

Ytong Türk Sanayi A.Ş.

HS Kozmetik Sabun Teks. Turz. San. Tic. Ltd. Şti.

Nasuh Önal

Pamir Sezener

Sinan Ilgaz

Ali Yalman

Alp Baysal

Ayşe - Ali Doğramacı

Deborah Ann Fairchild

Duygu Çıbık

Itır Arkan

Kazım Yıldız

Melike Baykal Gürsoy

Meltem Dinçer

Timothy Stark

Canan - Halil Doğan Bolak

Ahmet Orday

Aslı Gedikoğlu Başar

Aylin Rozanes

Bengi N. Gülalp Parlar

Burak Çelet

Didem Soylu Muslu

Dinç Kızıldemir

Dursun Akbulut

F.M.V. Işık Üniversitesi 

Fayda İletişim Hizmetleri

Fırat Uğurlu

Gamze Sart

Gülfem Egeli

İbrahim Dölen

İbrahim Orhon

İstanbul Sanayi Odası 

L’oréal Türkiye Kozmetik San. ve Tic. A.Ş.

Meral Eredenk Kurdaş

Mısra Çağla Gül

Mustafa Kılıçaslan

Orkun Oğuz

Sestek Ses ve İletişim Bilg. Tekn. San. Tic. A.Ş.

Tankut Rıfat Şensürücü

Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.

Umut Şenol

Zekiye Ayşe Selvili Özbaş

Zetaş A.Ş. 

 

2.999 - 2.000 TL

Ramadan Kumova

Abiteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

Ayşe Belma Öztürkkal

Cihat Takunyacı

Enka Spor Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı

Helix Yönetim Danışmanlığı Ltd. Şti.

Leyla Birsel
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M ve A Bilgi Teknolojileri San. Tic. Ltd. Şti.

Melahat Aydın

Özden Gür Ali

S. Ergun Özen

Arge Araştırma Geliştirme Eğitim A.Ş.

Eduka Özel Eğitim ve Bilişim Hizm. Turz. Tic. Ltd. Şti.

Mete Yurddaş

Bilge Sebla Elam Boyner

Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.

Aslı - İrfan Özhamaratlı

Faik Sönmez Tekstil A.Ş. 

İsmail Yalçınkaya

Jozef Amado

Nilgün Langenberg

A. Savaş Yaşar

Mehmet Yılmaz Yaltır

Prof. Dr. Ekrem Ekinci

Muharrem Aktaş

Prosim Kimya San. Tic. Ltd. Şti.

Ahmet Yürekli

HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Nedes Danışmanlık Ltd. Şti.

Prof. Dr. A. Deniz Erden

Feryal - Tarık Tüzün

A. Tunç Atıl

Merey Ailesi

Asım Yağcı

Atilla Kayalıoğlu

Ayşe Güldal Seçener

Ayşe Meral Ramazanoğulları

Ayşe Sezik Türkölmez

Belkıs Alpergun

Berna Atışeri Özkul

Biranda Hinginar Çoban

E. Yasemin Bolol Vural

Erda Gerçek

Fatma Mey Sıral

Fatma Nur Gökman

Fethi Gogen

Gülseren Yalçın

H. Seda Günenç

Dr. Mehmet Susam

Mehmet Şencan

Rıza Engin Akış

Rüçhan Başaran

Sabit Akça

Selçuk Pura

Şinasi Yörük

Zeynep Özgür Eltutar

Erdal Bahçıvan

Ata Köseoğlu

Tülay Güngen

Alfred Concierge Tanıtım Hizm. A.Ş.

Koray Arıkan

Yakup Dilmener

Vivaki Turkey Medya Hizm. A.Ş.

İndeks İçerik İletişim Danışmanlık Tic. Ltd. Şti.

Pinema Filmcilik ve Sinemacılık Tic. Ltd. Şti.

Sami Benun

Samsung Electronics İstanbul Paz. Tic. Ltd. Şti.

Selim Üçer

Sarteks Makina San. ve Tic. A.Ş. 

Y. Can Özsan

RB Yönetim Danışmanlığı A.Ş. 

Ali Eren

Effect Halkla İlişkiler ve Turizm A.Ş.

Hasip Buldanlıoğlu

Melek Turistik İşletmeler A.Ş.

Musa Tamer Çobanoğlu

Orhun Yazıcı

Sevgi Özer

Mine Narin Verdi

Alp Doğuoğlu

Solvoyo Yazılım Ar-Ge San. Tic. Ltd. Şti.

Düzkoç Turizm İthalat ve İhracat A.Ş.

Nural Denker

Özlem Hersek

Organik Holding A.Ş.
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Selçuk Bilgin

Şebnem Adıyaman

Hayat Kimya A.Ş. 

İpek Kağıt San. Tic. A.Ş.

Kastamonu Entegre Ağaç San. ve Tic. A.Ş.

Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş.

Masal Özel Eğitim Hizm. Ltd. Şti.

Pfizer İlaçları Ltd. Şti.

Probil Bilgi İşlem Destek ve Dan. San. ve Tic. A.Ş.

Nur Mardin

Ahenk Grubu 

A. Füsun Üstün

Gülbin Biter

Caner Erim

Sirius Eğitim Dan. Plan. San. ve Tic. Ltd. Şti. 

Temser Çelik İmalat Isı ve Mak. San. Tic. Ltd. Şti.

Mehmet Gökhan Samur

Hakan Altıntepe

Mübeşşer Selçuker

BURCIN International Alumni Association

Hatice Kübra Bulut

T.C. Bursa Nilüfer Belediye Başkanlığı

İlham Sagueb

Altın Yaylı Yatak San. ve Tic. A.Ş.

B.Ü. Oyuncuları

Ceren Esmer

Ceren Köseoğlu

Kaya Alemdar

M. Mert Erdemir

Nebahat Köseoğlu

Terakki Vakfı - Özel Şişli Terakki Lisesi

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası 

YC İletişim Dan. ve Paz. Hizm. Tic. A.Ş.

 

1.999 - 1.000 TL

Emine Zeynep Ellialtıoğlu

Aktif Pedal Bisiklet San. ve Tic. Ltd. Şti.

Nano Oyun ve Tekn. Dan. Yay. Ltd. Şti.

Türk Kültür Vakfı İktisadi İşletmesi

Merve Peker

Ahmet Erkasap

Dr. Ali Tükel

Bilginç Bilgisayar Eğitim ve Danışmanlık A.Ş.

Cumhur Güldemir

Hale Ünverir

Haydar Soner Görker

Lütfi Aygüler

Su Güldemir

Prof. Dr. Tereza Varnalı

Tunç Özkan

Zaim Endüstriyel Yatırım Dan. Tic. A.Ş.

University Of Pennsylvania 

Aslı Pasinli

Burak Balkan

Şahin Burak Gökçe

Seçilay Yıldız

Tuluğ Özerinç

Association Of Professional Schools Of International

Rukiye - Prof. Dr. Üstün Ergüder

Hülya K. Gülendağ

Nakiye Beyhan Beker

Banu Kürk

Prof. Dr. Enis Çetin

Selçuk Altun

Buffalo State College Foundation

Ali Dikici

Ali Taylan Cemgil

Barış Özgül

Klodya Araz

Kuraldışı Yayıncılık Eğitim Dan. Ltd. Şti.

M. Alp Kural

Maksan Malatya Makina San. A.Ş.

Osman Karagül

Pimsa Otomotiv A.Ş. 

Setaş Kimya San. Tic. A.Ş.

Prof. Dr. Süleyman Özmucur

Yasemin Arslan Anık

B.Ü. Öğrencileri
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Bahadır Pakiş

Logaritma İnternet Bilgi Teknolojileri Tic. Ltd. Şti.

Prof. Dr. Nakiye Avdan Boyacıgiller

Ezgi Burçin Arıdemir

Keylan Müzik Aletleri San. ve Tic. A.Ş.

Barcelona Graduate School 

Canan Kadıoğlu

M. Yücel Esenlik

Yavuz Erkut

Recep Altay

Ali Mutlu Köylüoğlu

Özgür Sümer Köylüoğlu

Murat Arığ

Elif Emiroğlu

Ashmore Portföy Yönetimi A.Ş. 

Yeldağ Ayaz

Elvan Ersoy

İzim Tınas Tuncer

Damla Birol

Prof. Dr. Fikret Adaman

Tijen Mergen

Sardes Faktoring A.Ş. 

İsmail Hakkı Durmuş

K. Hayati Çatbaş

Nezihi Bayrak

Prof. Dr. İ. Ercan Alp

Bilge Bassani

Cem Uğur

Esat Erdem Eygi

Cordomed Biomed 

Ahmet Özgür Kutlu

Ateş Aykut

Burçin Dursun

Emin Cemal Tüfekçi

Erdal Kabatepe

F. Akif Tolga Sözen

Fedai Akdeniz

Füsun Akyürek

Hikmet Taş

Kenes Uluslararası Kongre Turizmi ve Tic. Ltd. Şti.

Bülent Kahyaoğlu

Nurper Çadırcı

Prof. Dr. O. Şevket Pamuk

Recep Baybar

Savan Tüysüz

İhsan Can Argon

Haydar Kayaoğlu

Serdar Dulkadir

Gül Cemiloğlu

Jeannie Uyanık

Mehmet L. Kırdar

Michael U. Yılmaz

Sharon Wiener

Tendü Yoğurtçu

Zehra Dinçer - Matthew Mazur 

Zeynep Kuzu Şensoy

Diyar Çakmak

İsmail Hasan Tütenyurd

Yalçın Algon

Acıbadem Sağlık Hizm. ve Tic. A.Ş. 

Ahmet Bülent Üner

Aylin Kafalı Deniz

Ayşe Dinçer Akyel

Behice Belgin Demirbağ

Burak Şuşut

Celal Mehmet Şengör

Cem Köseoğlu

Cemal Fırat Kan

Emre Aykut Halit

F. Özlem Pehlivan

Fatma Sevim Aydın

Hasan Tahsin Ekim

Hülya Bilgin

Inventram Fikri Mülkiyet Hakları

İdea Teknoloji Çözüm. Bilgisayar San. ve Tic. Ltd. Şti.

Mehmet Selim Özoğan

Müjdat Ulutekin

Ömer Fatih Aydın
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Prof. Dr. S. Feyza Çinicioğlu

S360 Sürdürülebilirlik ve İletişim Hizm. A.Ş.

Sait Demirbağ

Tahsin Pamir

Telc Gmbh Türkiye İrtibat Bürosu

Yiğit Özkan

Yüksel Alemdar

 

999 - 500 TL

Prof. Dr. Günay Kocasoy

M. Hakan Karadeniz

Neslihan Kurtuluş

Rındı Gül Oral

Demirhan Yenigün

Bershka Giyim İth. İhr. ve Tic. Ltd. Şti.

Massimo Dutti Giyim İthalat İhr. ve Tic. A.Ş.

Pull&Bear Giyim İth. İhr. ve Tic. Ltd. Şti.

Stradivarius Giyim İth. İhr. ve Tic. Ltd. Şti.

Zara Home Ev Teks. Aks. İhr. ve Tic. A.Ş.

Oysho Giyim İth. ve İhr. Tic. Ltd. Şti.

Ayşegül Gez

Ceyda Aydede

Euromed Görüntüleme ve Tanı Merkezi

Marsel Russo

Mehmet Yaman Akyol

Muhammet Musab Erdem

Nazlı Alemdar

Abdullah Akgün

Gülfem Serra Ulusoy Danışmanlık

Prof. Dr. Ayşe Gül Toker

Burak İşyar

Emine Hilal Çoban

Mehmet Yerçil

Sergül Üstündağ

Zuhal Akçören - Arzu Arunel 

Naile Kudeki

T.C. Yeditepe Üniversitesi 

Aydın Kaya

Eda Güzeldemir Demiray

Günar Evcimen

İrfan Şaşmaz

Nilgün Gökbalkan

Aytül Erçil

Katerin Pakker Romeo

İlhan Tapan

İsmail Ruhi Uman

Orhan Çakır

Bahar Pakkan

Ahmet Özman

Alihan Karagül

Anıl Veziroğlu

Banu Roso

Burak Çetin

Burcu Tunakan

Cengiz Dinçoğlu

Eda Güvenç - Mehmet Şekip Altuğ 

Emre Oğuz

Fatih Karahan

İpek Kaya Savaşoğlu

Kutluk Oktay

Zeynep G. Öncel

A. Eser Erginoğlu

Aslı Ergenç

Beyhan Gözoğul

Enver Atalı

Okan Yılmaz

Serpil Taviloğlu

Yavuz Selim Hindistan

Yeşim Tüzgiray

Yorgo Pasadeos

Zeki Caner Taşkın

Muhammed Şahin

Mişel Arditi

Tarık Beyhan

Can Ertürk

Deniz Ertuğrul Bozan

Dilek İnal

Ethel Morhayim
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Gülsüm Akanayiğit

Kevin T. Mchenry

Erkan Durmazgezer

Dr. Ecmel Ayral

Meltem Gürler

İpek Başaranhıncal

Arcan Bülent Güner

Ast Turizm Seyahat Acentesi Ltd. Şti.

Ayşe Postacıoğlu

Ayşen Topay

Beyza Oba

Bülent Özer

Canan Ünal

Cenk Ünal

Coşkun Özdemir

Coşkun Şen

Dağhan Aytaç

E. Mehmet Yusuf

Erhan Koru

Prof. Dr. Eser Taylan

Faik Bülent Alagöz

Furkan Aslan

Haluk Oyvat

Hüseyin Alp Özkan

İbrahim Demirseren

İdil Ayvalıklı Kartoğlu

Lale Önsel

M. Sanlı Şekercioğlu

Mehmet Akdaş

Oğuzhan Bal

Orhan Ermiş

Ömer Pasin

R. Eren Coşkun

Sadık Özgür Değertekin

Say Tekstil Temizlik Tic. Ltd. Şti.

Tufan Engin Poyraz

Prof. Dr. Tuna Tuğcu

Yılmaz Bayraktar

Zeynep Bekdik

Ziya Orhun Draman

 

499 - 300 TL

Cem Saraçoğlu

Ebru Ilıcalı

Nalan Özgür

Faik Hakan Bilgen

Erol Köroğlu

Ferzan Önder Grubinger

Nüket Çolak (Onat)

Prof. Dr. Osman Bubik

Ali Murat Özkeçeli

Ayşe Gün Soysal

Banu Çiçek Özkeçeli

Begümhan Kurşunoğlu

Biyke Haktanır

Gökalp Özdikicioğlu

Gülçin Gülan

Gündüz Ulusoy

Hale Sezer

Hayati Molinas

İsmet Arsoy

Selim Ergün

Utku Ünal

Zeynep Vanlı

Organik Kimya San. Tic. A.Ş.

Gezi Makinesi Turizm Organizasyon

Ayşen Keskin Zamanpur

Beşir Kemal Ustaoğlu

B.Ü. FEF Kimya Bölümü 

Mehmet Ali Köker

Yılmaz Murtezaoğlu

Leyla Spencer

Leyla Tekbulut

Ahmet Karagözoğlu

Anthony Peter Russo

Burak Karaçam

Ezgi - Rafael Flor

Nazlı Sıla Alan
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Nergis Gülaşan

Rafael Flor

Tahir Erimli

Tuna Tanrıöver

Ahmet Şenkardeşler

Ahmet Yaşar Ötken

Ali Koşar

Arif Arda Karaçelebi

Atila Ülkümen

Ayşegül Kamer Yıldırım

Prof. Dr. Beki Mori Kan

C. Gökhan Kalaylıoğlu

Cem Dilan

Ercan Turfan

Erdem Tavas

Eren Mantaş

Ersin Yücecan

Hakan Kızıldağ

Hakan Ünel

İ. Aykut Özüner

Kıvanç Işık

Mehmet Murat Ermert

Mehmet Okan

Melih Durusan

Mete Kalaycı

Mustafa Murat Türkmen

Mustafa Önder Eger

Münire Savaş

Nazan Çaçanoğlu Ağaç

Ömer Altuğ Akçaylı

Ömer Çetin

Refik Can Apaydın

S. Leyla Ataç

Sabri Karabağlı

Semih Abacı

Serap Verdi

Serhat Güvenç

Teoman Küpeli

Tuğbay Bilbay

Tülay Kaya

Uğur Dönbekçi

Yücel Okan Şentürk

Zeynep Bakır

 

299 - 100 TL

Birhan Ufku Güzel

Burcu Barış Keskin

Murat Tanören

Onur Bayülgen

Sarp Yeletayşi

Ufuk Özlem Badak

Alper Sami Önal

Filiz Börtücen

Doç. Dr. Gökhan Özertan

Tahir Okan Yılankaya

Turgut Kışınbay

Tarık Durmuşoğlu

Abdullah Lermi

Aydın Haskebabçı

Behice Ertenü

Canan Özdemir

Cenk Demiröz

Çiğdem Armağan

Durin Erensoy

Egemen Işık Irak

Eliza Kalvo

Erkan Kara

Füsun Gençsü

Hakan Ener

Hakan Savaş

İzzet Yakobişvily

Jerfi Özdemir

Julya Berköz

Kansu Pulular

Levent Ergenç

M. Ünsal Sönmezler

Mehmet Hakan Birced

Mehmet Serkan Emin
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Oxana Zaiats

Özlem Öztoprak

Ralf Arditti

Sami Avigidor

Vahap Samanlı

A. Tuba Baykara

Engin Çetinkaya

Aziz Murat Beyru

Emre Aykar

Güney İkiz

Ali Çağdaş Akyıldız

Edina Hepgüler

Emin Uğur Bozkaya

Fatma Gül Ünal

Mete Civelek

Özlem Yılmaz

Sonay Aykan

Vuslat Sinem Uçar

Fatih Yöndem

A. Canan Tekpınar

A. Recai Düz

Ahmet Bağdat

Ali Onuktav

Aslı Arlı Eti

Prof. Dr. Aslıhan Tolun

Ayça Eren

Ayşe Serap Atakan

Başar Daldal

Bora Şahan

Burak Altınbaşak

Burcu Berent

Burcu Tan Erciyes

C. Oral Draman

Can Demirezen

Can Peker

Can Servet Demirel

Candan Bayat

Cem Gürsel Akkaya

Cem Savcı

Cem Uçan

Cen Erin

Cenan Denizer

Deniz Van Basselaere

Dicle Seven

Diler Elverici

Doğan Tatari

Ela Ünlüer

Ella Rakel Behmuaras

F. Elçin Eraksoy

Fevzi Apaydın

Gökhan Karakuş

Gül Küsefoğlu

Gülsün Koyaş

Hakan Dirgeme

Haluk Dalkıran

Prof. Dr. Hamit Fişek

Hasan Kurt

Hüseyin Cahit Berk

İgal Zakuto

Levent Artan

M. Cengiz Argat

M. Ferit Gülener

Mehmet Dükkancı

Mehmet Emin Bilgin

Melih Ödemiş

Merve Dündar

Mordohay Ovadya

Muzaffer Aksoy

N. İmer Artan

Nüzhet Abbasoğlu

Oktay Yavuz

Ozan Göksel Gökler

Önder Yol

Özlü Yalaza

Recep Gül

Ruben Sarfati

Stella Bensason

Şule Sencer
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Varujan Emirzeoğlu

Veyis Fertekligil

Yasemin Kunze-Concewitz

Yusuf Besalel

Zeynep Taner

Aziz İnsel

Ali Galip Okur

Elif Çiftçi

Murat Tümer

Nişvan Kabakçı

B.Ü. Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü

Reha Akbaş

Ayşenur Külünk

R. Efe Değirmenci

İstanbul Parasol Turizm Seyahat Tic. Ltd. Şti.

A. Aziz Nuri Aydın

Altan Yılmaz

Atila Kutgün

Ayşegül Elif Tozkoparan

Bildilek Kıroğlu

Bilge Gönen

Elçin Işıdan

Gamze Kuzucu

Hande Çele

Hande İlhan

Ilgın Görür

Melek Rengin Paksoy

Nazlı Merve Akıncı

Osman Özcan

Öge Tokuz

Reha Uz

S. Deniz Özalp

Servisimin Cömert Birced

Ufuk Yaşıbeyli

Ferhat Yılmaz

Mehmet Emre Karadaş

Gaye Danışan Polat

Ahmet Ciğer

Aslı Gülay Noyan

Begüm Pasinli

Beyza Polat

Cemresu Şahin

Emine Gözde Aydın

İrem Lal Biçer

Muazzez Elif Kocabıyık

Şule Karaal

Uğurcan Oğuz

Ebru Ayşe Olcay

Murat Öngör

Artı Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

Baltac Turizm ve Seyahat Ltd. Şti.

Berta Banana

Barış Öztürk

A. Murat Divrik

A. Perran Örs

A. Zeynep Kutsal

A. Zeynep Oğuzsimsaroğlu

Abdullah Cem Sürmeli

Ahmet Banguoğlu

Ahmet Coşkun Soyer

Ahmet Müderrisoğlu

Ali İzzet Bilgin

Ali Vardar

Arif Ciliv

Arif Tanju Erdem

Ayça Öztürk Orhun

Aysel Yıldırım

Prof. Dr. Ayşe Neş’e Bilgin

Başak Deniz Erdoğan

Başak Keskin

Batı Mühendislik Ltd. Şti. 

Bengi Özboyacı

Berna İnce

Bilal Ahmadov

Burak Alakent

Bülent Evrenol

Bülent Sertmehmetoğlu

Can Altuğ Aymer
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Prof. Dr. Can Özturan

Cihan Özkan

Çiğdem Kayalı

Dağhan Emrah Şener

Defne Sokullu

Deniz Ulusoy

Didem Yüksel

Prof. Dr. Dilek Ardaç

Ediz Taylan

Eleni Eram

Elif Doğan

Engin Çörüşlü

Enver Sarp Köseoğlu

Eray Alkan

Erol Bülent Abay

Ersin Durmaz

Fahri Talib

Gaye Avşar

Gökhan Çebi

Gülay Tatlıdil

Gülenay Gorbon

Gülfem Evrenol

Gülsevin Gürani

Gülsüm Can

Gürbüz Kıran

H. Ertan Öz

H. Nurdan Nalbant

Haluk Özalp

Hasan Kamil Hayali

Hatice Elif Çağlar

Işık Lebbink

İlke Günal

Jülide Dağtekin

Kamuran Benan Yankaya

Levent Tunca

M. Sinan Özer

Prof. Dr. Mahmut Önder Hortaçsu

Mehmet Çınar

Meliha Burcu Kineş

Minenur Koçak

Murat Çınaroğlu

Mustafa Alper Özpınar

Naim Aksu

Nihal Ayşim Kara

Nihal Tuncer Terregrossa

Nurhan Bayer

Nuri Yıldırım

Nutki Aksoy

Oanda Mühendislik Dan. İnş. San. Ltd. Şti.

Ömer İltan Bilgin

Ömer Kural

Özkan Gündoğdu

Özlem Solmaz

Öznur Ünsal

Pelin Seyhan

Pınar M. Kartal

Raif Çavuş

Raşide Deniz Tekin

Refik Sivri

Reşit Ergener

Savaş Külcü

Selçuk Özgediz

Selim Delioğlu

Sengül Dağdeviren Sonek

Sofia Alin Usluer

Suat Mert Altuğ

Şehnaz Uzunlar

Şemsa İffet Özseven

Tunç Şen

Umut Aral

Yücel Ersöz

Zeynep Bayazıt Atasever

Zeynep Erenay

Zeynep Kadirbeyoğlu

 

99 TL’ye Kadar

Ahmet Burak Har

Kaan Bayrak
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Necip Köse

Özlemnur Ataol Akpınar

Ali Berk Canveren

Amine Nur Soysal

Ayça Er

Ayşegül Karakuş

Ayşenur Durses

Aytaç Akgün

Bengi Barış

Betül Kazmaz

Burak Kaleli

Buse Şahin

Can Barın

Derya Tuğrul

Dilek Keskinkılıç

Döne Demir

Ecem Oymak

Elif Cansu Ceylan

Elif Kıvrıkoğlu

Emre Kaldırımcı

Enes Kırveli

Esra Güneş

Firdevs Aydın

Gizem Özkan

Günay Atalay

Hasan Halim Çun

Hasan Tuna

Hümeyra Ulaş

İlknur Dalkıran

İsmail Aydemir

Mert Can Madencioğlu

Nadir Kula

Nesibe Hoşoğlu

Nurcan Sarı

Ömer Ali Kayabaşlı

Pelin Burcu Özgür

Reşit Taşçı

Serhat Yiğit

Sümeyye Ünlü

Yeliz Ünal

Bülent Bankacı

Levent Erzeren

Ardemir Demir Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.

Aslı Kobal

Aysun Diyaroğlu

Ayşe Gül Dursun

Berkay Han

Betül Çomaklı

Ece Özbakır

Hacer Kübra İnkaya

Hasan Berkay Beyazıt

Kemal Asoğlu

Kumsal Kurt

Mehmet Gülveren

Mustafa Keleş

Müge Çelik

Serkan Kılıç

Şükran Bilgin

Yunus Emre Tangal

Burak Çakır

Emir Kasapoğlu

Emre Fırat Karaca

Hasan Evrim

Murat Akbıyık

Mustafa Şükrü Aykın

Şiyar Sural

Uğur Kayın

Zeynep Karsavuran

Zeynep Kasapoğlu

Ali Bilge Cankorel

Ali Dinçtürk

Ali Murat Varlı

Asil Can Özkaynak

Atınç Özgün Akgün

Aylin Alaçatlı

Ayşe Hande Gülsün

Ayşe Selin Bekar

Ayşenur Çınar Yalgın
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B.Ü. FEF Dekanlığı

Bünyamin Üzüm

Cemile Bahçe

Ceyhun Şahin

Çağlasın Çetinkaya

Deniz Kaya

Doğa Darendelioğlu

Efecan İncegül

Emre Yıldız

Ersin Akbaş

Ferhat Türker

Fırat Kula

Figen Soyhan

Gökay Işık

Gökçen Şahin Karaca

Hande Arabacıoğlu

Hande Sesigür

Hürkan Temur

İrem Akman

Kaan Bingöl

Kadir Buğra Soyman

Kutay Bacanlı

Meltem Çulha

Mert Susta

Muhammed Abdülhamid Şahin

Nurşah Ömeroğlu Çetinkaya

Oğuzcan Arslan

Oğuzkaan Fahrioğulları

Osman Gazi Yüksel

Ömer Ocak

Ramazan Kayalı

Selen Bilginer

Sezer Akar

Sinan Başbuğ Karacan

Sinan Tortum

Sinem Akyıldız

Tevfik Keser

Uğur Aker

Uğur Can

Umut Yılmaz

Zehra Gökdeniz

Bora Garipcan

Hasan Sinan Alioğlu

Abdulsamed Yıldırım

Ahmet Fırat Kaya

Ahmet Onur Tağ

Ali Akyol

Avni Yılmaz

Aykut Mert Pekdemir

Banu Başyiğit

Berat Yaşar Say

Betül Bilir

Betül Ertekin

Betül Hazırbulan

Büşra Çubukçu

Büşra Öner

Cansu Ay

Cüneyt Şarlı

Çağlar Güner

Elif Araç

Elif Buse Uysal

Elif Yeğenoğlu

Emine Evrim Gülay

Enes Çiçek

Erhan Kutlu

Erol Saatçi

Esmanur Tüysüz

Fatma Sağır

Filiz Zelal Çel

Furkan Gültekin

Gamze Tireli

Gizem Zeybek

Gözde İnceoğlu

Gülistan Kenanoğlu

Hakkı Haluk Sözeri

Halil Gökhan Duman

Harun Altunsay

Hatice Çiğdem Çin

2014 Y I L I  
T Ü M B A Ğ I Ş Ç I L A R 

L İS T E Sİ



BOĞAZİÇİ  ÜNİVER SİTESİ  VAKFI 
FAALİYET RAPORU 
2014

6 4

Hilal Ulutaş

İbrahim Halil Uğraş

İhsan İbiş

İhsan Yıldız

İrem Nur Altıok

Kadir Altın

Kemal Mert Yazı

Koray Ardemir

M. Uran Özsoy

Mehmet Akif Arslan

Mehmetcan Kuşluk

Mertkan Keçe

Merve Şahin

Metin Genç

Muhammed Said Yıldız

Muhammed Şefik İzgördü

Mustafa Aslaner

Mustafa Melih Ejder

Mustafa Padak

Mustafa Sandalcı

Mustafa Saraç

Nazım Utku Ertürk

Nazlı İrem Duran

Oğuzcan Çatlıoğlu

Orhan Dizmen

Osman Türker

Özgür Aydoğmuş

Robert Halfon

Rümeysa Atlay

Sedat Çalışkan

Serap Yıldırım

Serhat Faruk

Sevim Bayar

Şevki Aşkın

Şükriye Ceyda Ergül

Tayfun Yıldırım

Tuğba Şimşek

Türker Çolak

Umut Özgün Yılmaz

Veysel Gönel

Yakup Ateş

Yalçın Talip Can

Yasemin Ünal

Yusuf Ali Akçay

Zekai Top

Zühtü Kaplan

Abdalla Mbaruk Abdalla

Hüseyin Keyik

Korkut Çırak

Albert Marçelli

Alparslan Karageyim

Aykan Bora Şen

Ayşegül Akacun

Prof. Dr. Nüket Esen

Oya Doğancalı

Can Telemeci

İlker Yıldırım

Ömer Yetik

Hüseyin Kaldı

Yasin İbrahim Doğrusöz

Handan H. Sevinç

Pelin Mirasyedi

Hakan Koç

Artür Afar

2014 Y I L I  
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A.S.M. Endüstriyel San. Ürün. ve Tic. Paz. Ltd. Şti.

Abiteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş.

Acıbadem Sağlık Hizm. ve Tic. A.Ş. 

ACT Hava Yolları A.Ş. 

Actavis İlaçları A.Ş. 

Açık Toplum Vakfı 

Ahenk Müzik Grubu 

Ak Enerji Elektrik Üretim A.Ş.

Akbank T.A.Ş. 

Aktif Pedal Bisiklet San. ve Tic. Ltd. Şti.

Alfred Concierge Tanıtım Hizm. A.Ş.

Alterra Ltd.

Altın Yaylı Yatak San. ve Tic. A.Ş.

Alto Partners 

Alvimedica Tıbbi Ürün. San. ve Dış Tic. A.Ş.

American Institute For Foreign Study

Arçelik A.Ş. 

Ardemir Demir San. ve Tic. Ltd. Şti.

Arge Araştırma Geliştirme Eğitim A.Ş.

Arge Danışmanlık A.Ş. 

Artı Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti.

Arto Yönetim Danışmanlık A.Ş. 

Arup Mühendislik ve Müş. Ltd. Şti.

Ashmore Portföy Yönetimi A.Ş. 

Association Of Professional Schools Of International Affairs

Ast Turizm Seyahat Acentesi Ltd. Şti.

Astaş Gayrimenkul Yatırım ve Turizm A.Ş.

Aşko Gıda ve Turizm Ltd. Şti. 

Ataköy Marina ve Yat İşletmeleri A.Ş.

Ataköy Turizm Tesisleri ve Tic. A.Ş.

Australian Institute For Mobility Overseas

AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş.

AVL Araştırma ve Müh. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Aydın Doğan Vakfı 

Aztek Teknoloji Ürünleri A.Ş. 

B.Ü. FEF Dekanlığı

B.Ü. FEF Kimya Bölümü 

B.Ü. Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 

B.Ü. Oyuncuları 

Balcon Dış Ticaret A.Ş. 

Baltac Turizm ve Seyahat Ltd. Şti.

Barcelona Graduate School

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Başarım Sensin Derneği

Batı Mühendislik Ltd. Şti.

Bershka Giyim İth. İhr. ve Tic. Ltd. Şti.

Beşiktaş Kültür Merkezi A.Ş.

Bigg İletişim Reklam ve Org. Tic. Ltd. Şti.

Bilginç Bilgisayar Eğitim ve Dan. A.Ş.

BNB Pazarlama ve İletişim Hizm. Ltd. Şti.

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği

Borsa İstanbul A.Ş.

Bosch San. Tic. A.Ş.

BP Turizm Org. San. ve Ltd. Şti.

Brisa Bridgestone Sabancı Lastik San. Tic. A.Ş.

BTA Tedarik Dağıtım ve Tic. A.Ş.

BUBA Bümed Yönetim Danışmanlığı A.Ş.

Buffalo State College Foundation

BURCIN International Alumni Association

Burhan Karaçam Değer Kazandırma A.Ş.

BÜTEK A.Ş.

CarrefourSA Tic. A.Ş.

CDJ Gayrimenkul Danışmanlık İnş. San. Tic. A.Ş.

Charties Aid Foundation

Coca-Cola Meşrubat Paz. Dan. San. ve Tic. A.Ş.

Columbia University

Confucius Institute Headquarters

Coopervision, INC.

Cordomed Biomed

Çaba Endüstriyel Hizm. İnş. ve Tic. A.Ş.

Deloitte Danışmanlık A.Ş.

Denizbank A.Ş.

Dimi Reklam Tanıtım Org. Tic. Ltd. Şti.

Doka Endüstri Ltd. Şti.

Dost İnşaat ve Proje Yönetimi A.Ş.

Duravit Yapı Ürünleri Sanayi A.Ş.

Düzkoç Turizm İthalat ve İhracat A.Ş.

Eczacıbaşı Holding A.Ş.

K U R U M S A L 
B A Ğ I Ş Ç I L A R 
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Eduka Özel Eğitim ve Bilişim Hizm. Turz. Tic. Ltd. Şti.

Effect Halkla İlişkiler ve Turizm A.Ş.

Eksen Makina Servis Tic. Ltd. Şti.

Elca Kozmetik Ltd. Şti.

Elginkan Vakfı

Emay Uluslararası Müh. ve Müşavirlik A.Ş.

Enka Spor Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı

Enpa Endüstriyel Kimyasalları Paz. Ltd. Şti.

Erdem Turizm Yatırım İnş. Paz. San. Tic. Ltd. Şti.

Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları Tic. A.Ş.

Ergene Yönetim Danışmanlığı Tic. Ltd. Şti.

Essec Business School

Esta Omega Teknik Makine San. Tic. A.Ş.

Euromed Görüntüleme ve Tanı Merkezi

Eventus Organisazyon A.Ş.

F.M.V. Işık Üniversitesi

Faik Sönmez Tekstil A.Ş.

Fayda İletişim Hizmetleri

Fer Gayrimenkul Geliştirme ve İnş. A.Ş.

Festo Sanayi ve Tic. A.Ş.

Feza Gazetecilik A.Ş.

Fichtner Gmbh Co.

Fikir Fırını Danışmanlık Eğitim Tic. A.Ş.

Finansbank A.Ş.

Ford Otomotiv San. A.Ş.

FREREF

Furla Turizm Org. ve Eğitim Hizm. Ltd. Şti.

Furla Yönetim Dan. Mağ. Ltd. Şti.

Future Mind Educational Ltd.

Genel Sistem Dizaynı Müh. Bilişim Taah. San. A.Ş.

George Washington University

Gezi Makinesi Turizm Organizasyon

Glass Hause Bilgi Sistemleri Tic. A.Ş.

Glaxo Smith Kline İlaçları San. ve Tic. A.Ş.

Goldman Sachs International

Grid Telekomünikasyon Hizm. A.Ş.

GRM İletişim ve Bilişim San. Tic. Ltd. Şti.

Gülfem Serra Ulusoy Danışmanlık

Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş.

Hay Group Danışmanlık Ltd. Şti.

Hayat Kimya A.Ş.

Helix Yönetim Danışmanlığı Ltd. Şti.

HS Kozmetik Sabun Teks. Turz. San. Tic. Ltd. Şti.

HSBC Bank A.Ş.

HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

IBTech Uluslararası Bilişim ve İletişim Teknolojileri

ICA İçtaş Astaldi Adi Ortaklığı

IMS Yazılım Danışmanlık ve Tic. Ltd. Şti.

ING Bank A.Ş. 

Instytut Adama Mickiewicza 

Interspor Dış Ticaret A.Ş. 

Inventram Fikri Mülkiyet Hakları

Investco Holding A.Ş. 

İdea Teknoloji Çözüm. Bilgisayar San. ve Tic. Ltd. Şti.

İndeks İçerik İletişim Danışmanlık Tic. Ltd. Şti.

İpek Kağıt San. Tic. A.Ş.

İstanbul Parasol Turizm Seyahat Tic. Ltd. Şti.

İstanbul Portföy Yönetim A.Ş. 

İstanbul Sanayi Odası 

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

İzin Pazarlama Danışmanlık Hizm. Tic. A.Ş.

Johnson&Johnson Sıhhi Malz. San. Tic. Ltd. Şti.

Jotun Boya San. Tic. A.Ş. 

Kale Kilit ve Kalıp San. A.Ş.

Kampüs Bilişim Sistemleri Dan. Tic. A.Ş.

Karkey Karadeniz Elektrik Üretim A.Ş.

Karmel Pazarlama Hizm. Dan. A.Ş.

Karsan Otomotiv San. ve Tic. A.Ş.

Kastamonu Entegre Ağaç San. ve Tic. A.Ş.

Kayı İnşaat Sanayi Tic. A.Ş.

Kaynak Holding A.Ş. 

Kenes Uluslararası Kongre Turizmi ve Tic. Ltd. Şti.

Kent Gıda Maddeleri San. ve Tic. A.Ş.

Kentkart Marmara Elektronik Turz. San. ve Tic. A.Ş.

Keylan Müzik Aletleri San. ve Tic. A.Ş.

Kimteks Kimya Tekstil Ürünleri Tic. A.Ş.

Koç Holding A.Ş. 

Koç Üniversitesi 
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Kolej Prodüksiyon Org. Dan. İlet. ve Tan. Tic. Ltd. Şti.

Kriton Curi Çevre Vakfı 

Kuraldışı Yayıncılık Eğitim Dan. Ltd. Şti.

Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş.

Kuzey Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

LC Waikiki Mağazacılık Hizm. Tic. A.Ş.

Liba İlaç ve Laboratuarları A.Ş.

Limak Yatırım Enerji Üretim İşl. Hizm. ve İnş. A.Ş.

Logaritma İnternet Bilgi Teknolojileri Tic. Ltd. Şti. 

Logo Yazılım San. ve Tic. A.Ş.

L’oréal Türkiye Kozmetik San. ve Tic. A.Ş.

Louis Vuitton Çantacılık Tic. A.Ş.

M ve A Bilgi Teknolojileri San. Tic. Ltd. Şti.

M.V. Holding A.Ş. 

Maksan Malatya Makina San. A.Ş.

Makyol İnşaat San. ve Turz. Tic. A.Ş.

Mars Lojistik Grup A.Ş. 

Masal Özel Eğitim Hizm. Ltd. Şti.

Massimo Dutti Giyim İthalat İhr. ve Tic. A.Ş.

Mavi Giyim Sanayi Tic. A.Ş.

Mckinsey Danışmanlık Hizm. Ltd. Şti. 

MCT Danışmanlık A.Ş. 

Melek Turistik İşletmeler A.Ş.

Mengerler Ticaret Türk A.Ş. 

Merak Eden Çocuk Eğitim Kurumları A.Ş.

Mercedes Benz Türk A.Ş. 

Mercer Danışmanlık A.Ş. 

Mitsubishi Corporation 

MNG Factoring Hizmetleri A.Ş. 

N+1 Daruma Finansal Danışmanlık

Nano Oyun ve Tekn. Dan. Yay. Ltd. Şti.

Natica Teknoloji Danışmanlık Tic. Ltd. Şti.

Nedes Danışmanlık Ltd. Şti. 

Nestlé Türkiye Gıda Sanayi A.Ş.

Net Danışmanlık Eğitim ve Tic. Ltd. Şti.

New York University 

Noor Capital Market Menkul Değerler A.Ş.

Nort West Business S.R.O.

Oanda Mühendislik Dan. İnş. San. Ltd. Şti.

OMV Petrol Ofisi A.Ş. 

Organik Holding A.Ş.

Organik Kimya San. Tic. A.Ş. 

Oriflame Kozmetik Ürünleri Tic. Ltd. Şti.

Oysho Giyim İth. ve İhr. Tic. Ltd. Şti.

Pak Yıkama Kiralama A.Ş. 

Pandora Yayın ve Bilg. Tic. Ltd. Şti.

Peak Oyun Yazılım ve Paz. A.Ş.

Pfizer İlaçları Ltd. Şti. 

Pimsa Otomotiv A.Ş. 

Pinaps Org. ve Kongre Hizm. Ltd. Şti.

Pinema Filmcilik ve Sinemacılık Tic. Ltd. Şti.

Price Water House Coopers Dan. Hizm. Ltd. Şti.

Probil Bilgi İşlem Destek ve Dan. San. ve Tic. A.Ş.

Procter&Gamble Tüketim Mal. San. A.Ş.

Proline Bilişim Sistemleri ve Tic. A.Ş.

Prosim Kimya San. Tic. Ltd. Şti.

Providence Pictures Inc. 

Pull&Bear Giyim İth. İhr. ve Tic. Ltd. Şti.

Pulver Kimya San. ve Tic. A.Ş.

RB Yönetim Danışmanlığı A.Ş. 

Reckitt Benckiser Tem. Malz. San. Tic. A.Ş.

Renkkare Reklam Haber. Org. Dan. Tic. Ltd. Şti.

Richemont İstanbul Lüks Eşya Dağıtım A.Ş.

Roketsan Roket Sanayi Tic. A.Ş.

Rota Elektronik San. ve Tic. Ltd. Şti.

S360 Sürdürülebilirlik ve İletişim Hizm. A.Ş.

Sabancı Üniversitesi 

Salus Güvenlik Çözümleri Ltd. Şti.

Samsung Electronics İstanbul Paz. Tic. Ltd. Şti.

San Diego State University Research Foundation

Sardes Faktoring A.Ş. 

Sarteks Makina San. ve Tic. A.Ş.

Say Tekstil Temizlik Tic. Ltd. Şti.

Schneider Elektrik San. ve Tic. A.Ş.

Selevre Bilişim ve Org. Hizm. ve Dan. Tic. Ltd. Şti.

Sestek Ses ve İletişim Bilg. Tekn. San. Tic. A.Ş.

Setaş Kimya San. Tic. A.Ş. 

Siemens San. ve Tic. A.Ş.
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Sinema Eseri Yapımcıları Meslek Birliği

Sinerji Tüketim Mad. Paz. Turz. İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.

Singapore Business Federation

Sipahiler Turizm ve Organizasyon A.Ş.

Sirius Eğitim Dan. Plan. San. ve Tic. Ltd. Şti.

Solgar Vitamin ve Sağlık Ürünleri A.Ş.

Solvoyo Yazılım Ar-Ge San. Tic. Ltd. Şti.

SP Eğlence Hizmetleri A.Ş. 

Stradivarius Giyim İth. İhr. ve Tic. Ltd. Şti.

Suna - İnan Kıraç Vakfı 

T. Garanti Bankası A.Ş. 

T. Halk Bankası A.Ş. 

T.C. Bursa Nilüfer Belediye Başkanlığı

T.C. Merkez Bankası İdare Merkezi

T.C. Yeditepe Üniversitesi 

Telc Gmbh Türkiye İrtibat Bürosu

Temser Çelik İmalat Isı ve Mak. San. Tic. Ltd. Şti.

Terakki Vakfı - Özel Şişli Terakki Lisesi

The Boston Consulting Group Dan. Hizm. Ltd. Şti.

The Community Foundation For Ireland

The Gallagher Foundation 

The Institute Of Electrical And Electronics Engineers

The Preparatory Commission For The Comp

The Regional Enviromental Center For Cent. Eastern Eur.

THY Do&Co İkram Hizmetleri A.Ş.

Tırsan Treyler Sanayi ve Tic. A.Ş. 

Toros Tarım Sanayi ve Tic. A.Ş.

Tosyalı Holding A.Ş. 

Total Oil Türkiye A.Ş.

Turcas Petrol A.Ş. 

Turkcell İletişim Hizm. A.Ş. 

Turkish Philanthropy Funds 

Türk Ekonomi Bankası A.Ş.

Türk Henkel Kimya San. Tic. A.Ş.

Türk Kültür Vakfı İktisadi İşletmesi

Türk Lions Vakfı 

Türk Sanayicileri ve İş Adamları Derneği

Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş.

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası 

Türkiye Soroptimist Kulüpleri Federasyonu

Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.

UC İletişim Reklam Hizm. 

Ulus Turistik Tesis. ve Yatırım Tic. A.Ş.

UNDP Regional Centre For Europe And The CIS

Unilever San. ve Tic. Türk A.Ş.

Unimed Unione Delle Universita Del Mediterraneo

University Of Pennsylvania 

Ümraniye Belediye Başkanlığı

Value Partners Dan. Ltd. Şti.

Vehbi Koç Vakfı 

Veri Raporlama Prog. Bilg. 

Vestel Elektrik San. Tic. A.Ş.

Vivaki Turkey Medya Hizm. A.Ş.

Vlerick Business School

YC İletişim Dan. ve Paz. Hizm. Tic. A.Ş.

Yemek Sepeti Elekt. İlt. Tan. Paz. Gıda San. ve Tic. A.Ş.

Ytong Türk Sanayi A.Ş. 

ZA Giyim İthalat İhr. ve Tic. Ltd. Şti.

Zaim Endüstriyel Yatırım Dan. Tic. A.Ş.

Zara Home Ev Teks. Aks. İhr. ve Tic. A.Ş.

Zetaş A.Ş.

Zorluteks Tekstil Ticaret ve San. A.Ş.

K U R U M S A L
B A Ğ I Ş Ç I L A R 
L İS T E Sİ
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A Y Nİ 
B A Ğ I Ş Ç I L A R 

L İS T E Sİ

Aydın Doğan Vakfı

Altın Yaylı Yatak San. ve Tic. A.Ş.

Cem Yılmaz

Grid Telekomünikasyon Hizm. A.Ş.

Jotun Boya San. ve Tic. A.Ş.

Jülide Ateş İskeçeli

Kent Gıda Maddeleri San. ve Tic. A.Ş.

AYNİ BAĞIŞÇILAR LİSTESİ
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698.836 TL
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130.028 TL
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1.773.497 TL

1.237.882 TL
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11.328 TL

Kurumsal 305 Kurum

8.769.450.60 TL 
(%82)

Bireysel 969 Kişi

1.925.918,62 TL 
(%18)

Toplam 1.274 Bağışçı

10.695.369,22 TL 
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%32,5

%6,8
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2014 YILI BAĞIŞ DAĞILIMI
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GELİR TOPLAMI 9.668.410,46   10.734.793,36   11%

Bağış Gelirleri 9.108.968,59   10.874.465,39 

  Şartlı Bağış Gelirleri 4.545.758,39   5.624.728,31 

  Şartsız Bağış Gelirleri 4.265.653,46   4.899.029,46 

  Ayni Bağış Gelirleri 14.341,22   27.912,84 

  Vakıf Payları 283.215,52   322.794,78 

Diğer Faal. Olağan Gelir ve Karlar 454.038,79   598.493,51 

 Faiz ve Menkul Kıymet Gelirleri 434.309,25   528.172,41 

 Kambiyo Karı / Zararı (-) 19.729,54   70.321,10 

Olağandışı Gelir ve Karlar 105.403,08   261.834,46 

Olağandışı Gider ve Zararlar (-) 0,00   1.000.000,00 

GİDER TOPLAMI 9.380.106,18   10.498.550,78   12%

Genel Yönetim Giderleri 554.719,03   650.937,82 

Amaca Yönelik Giderler 8.825.387,15   9.847.612,96 

 Şartlı Bağış Giderleri  4.545.758,39   5.624.728,31 

 Şartsız Bağış Giderleri 4.265.287,54   4.194.971,81 

 Ayni Bağış Giderleri 14.341,22   27.912,84 

DÖNEM GELİR FAZLASI 288.304,28   236.242,58   -18%

 Şartlı Bağış Fonları Gelir Fazlası 97.021,90   228.265,89 

 Genel Gelir Fazlası 191.282,38   7.976,69 

  2013  2014  Artış

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESI VAKFI

31 ARALIK 2014 GELİR -GİDER TABLOSU (TL)

MALİ TABLOLAR 2014

M A Lİ
T A B L O L A R

2014
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DÖNEN VARLIKLAR 11.234.448,13  12.850.943,08  14%

Hazır Değerler 10.159.789,50  11.197.594,09

Menkul Kıymetler 1.000.669,55  1.458.396,74

Ticari Alacaklar 1.500,00  1.500,00

Diğer Alacaklar 40.909,77  114.750,51

Verilen Avanslar 6.579,31  50.721,74

Diğer Dönen Varlıklar 25.000,00  27.980,00

DURAN VARLIKLAR 26.358.323,08  57.721.970,62  119%

Mali Duran Varlıklar 549.998,50  554.998,50

Maddi Duran Varlıklar 25.750.117,27  57.108.764,81

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 58.207,31  58.207,31

AKTİF TOPLAMI 37.592.771,21  70.572.913,70  88%

NAZIM HESAPLAR 59.474,14  27.500,00  -54%

AKTİF GENEL TOPLAMI 37.652.245,35  70.600.413,70  88%

  2013  2014  ArtışAKTİF

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESI VAKFI

31 ARALIK 2014 BİLANÇOSU (TL)
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KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 259.310,87  510.825,37  97%

Ticari Borçlar 117.730,90  231.999,97

Diğer Borçlar 67.393,40  200.842,40

Alınan Avanslar 11.900,00   13.720,37

Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 62.286,57  64.262,63

ÖZKAYNAKLAR 37.332.660,34  70.061.288,33  88%

Mal Varlığı 30.846.634,22  62.676.583,82

Şartlı Bağış Fonları 6.197.721,84  7.148.461,93

Dönem Gelir Fazlası 288.304,28  236.242,58

 -Şartlı Bağış Fonları Gelir Fazlası 97.021,90  228.265,89 

 -Genel Gelir Fazlası 191.282,38  7.976,69 

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 800,00  800,00  0%

Ticari Borçlar 800,00  800,00

PASİF TOPLAMI 37.592.771,21  70.572.913,70  88%

NAZIM HESAPLAR 59.474,14  27.500,00  -54%

PASİF GENEL TOPLAMI 37.652.245,35  70.600.413,70  88%

  2013  2014  ArtışPASİF

M A Lİ
T A B L O L A R

2014
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Brüt Satışlar 502.506,86  605.720,38 

Satış İndirimleri (-) 141.458,74  72.144,45

 

  

NET SATIŞLAR 361.048,12  533.575,93  48%

Satışların Maliyeti (-) 384.147,24  485.759,97

   

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI -23.099,12  47.815,96  307%

Faaliyet Giderleri (-) 20.090,48  22.920,38 

Diğer Faal. Olağan Gelir ve Karlar  16.689,57  12.195,20 

Diğer Faal. Olağan Gider ve Zararlar (-)  0,00  240,10 

 

  

FAALİYET KARI VEYA ZARARI -26.500,03  36.850,68  239%

Olağandışı Gelir ve Karlar  0,00  0,00 

 

  

DÖNEM KARI VEYA ZARARI -26.500,03  36.850,68  239%

Dönem Karı, Vergi ve Diğer Yasal Yük. Karş. (-) 0,00  2.161,57 

 

  

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -26.500,03  34.689,11  231%

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ 

31 ARALIK 2014 GELİR -GİDER TABLOSU (TL)

  2013  2014  Artış

M A Lİ
T A B L O L A R
2014
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI İKTİSADİ İŞLETMESİ 

31 ARALIK 2014 BİLANÇOSU (TL)

DÖNEN VARLIKLAR 527.125,02  534.862,58  -1%

Hazır Değerler  95.901,50  1.947,87

Menkul Kıymetler  80.199,16  69.898,48

Ticari Alacaklar  144.173,43  242.971,56

Diğer Alacaklar  3.500,00  3.860,94

Stoklar  38.599,63  27.394,29

Diğer Dönen Varlıklar  164.751,30  188.789,44

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 56.077,57  29.126,02  -48%

Ticari Borçlar 49.749,32  21.291,41

Diğer Borçlar 263,99  157,25

Ödenecek Vergi ve Diğer Yükümlülükler 6.064,26  7.677,36

DURAN VARLIKLAR 0,05  0,05  0%

Maddi Duran Varlıklar  0,05  0,05

ÖZKAYNAKLAR 471.047,50  505.736,61  7%

Ödenmiş Sermaye 639.564,63  639.564,63

Geçmiş Yıllar Zararları (-) -142.017,10  -168.517,13

Dönem Net Karı veya Zararı  -26.500,03  34.689,11

AKTİF TOPLAMI 527.125,07  534.862,63  1%

PASİF TOPLAMI 527.125,07  534.862,63  1%

  2013  2014  ArtışAKTİF

PASİF

M A Lİ
T A B L O L A R

2014
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VAKFI  

BAĞIŞLARI (TL)

ŞARTLI BAĞIŞLAR 5.427.887,96 56% 6.768.426,92 63% 25%

 Üniversite Birimleri / Projeleri 2.671.630,11 28% 3.521.354,22 33% 32%

 Burslar 1.755.684,48 18% 1.931.748,83 18% 10%

 Öğrenci Kulüpleri 785.190,57 8% 815.220,53 8% 4%

 Burs / Ödül Fonları 188.042,07 2% 371.235,34 3% 97%

 Mithat Alam Film Merkezi  27.340,73 0% 128.868,00 1% 371%

ŞARTSIZ BAĞIŞLAR 4.265.653,46 44% 3.899.029,46 36% -9%

AYNİ BAĞIŞLAR 14.341,22 0% 27.912,84 0% 95%

BAĞIŞ TOPLAMI 9.707.882,64 100% 10.695.369,22 100% 10%

2013 2014

2013 
Dağılım 
yüzdesi

2013 
Dağılım 
yüzdesi

2013/2014 
Dağılım 
yüzdesi

M A Lİ
T A B L O L A R
2014
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